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Już 24 listopada na deskach Zamoj-
skiego Domu Kultury zaprezen-
towany zostanie spektakl, który 

podbił serca publiczności w całej Pol-
sce - „Klimakterium ... i już”.

Spektakl jest czymś między kabare-
tem, musicalem a farsą. Bohaterkami są 
cztery kobiety w wieku „menopauzalnym”. 
Wszystkie mają problemy, z którymi mu-
szą się uporać. Twórcy sztuki pokazują, że 
klimakterium jest wpisane w życie kobie-
ty - mają je bohaterki występujące na sce-
nie, ale także kobiety siedzące na widow-
ni - miały, mają albo będą je miały. Jest to 

czas dla kobiety trudny, co wcale nie zna-
czy, ze beznadziejny. Ważna jest świado-
mość wspólnoty pewnych doświadczeń 
- kobiety siedzące na widowni dowiadują 
się, że ich dolegliwości nie są czymś wy-
jątkowym. Mimo iż menopauza dotyczy 
wszystkich kobiet, jest to temat wstydli-
wy, a co za tym idzie - starannie pomijany.

Poprzez spektakl, jego twórcy chcą 
zilustrować, w sposób zrozumiały, przy-
stępny i humorystyczny, jak rożnymi spo-
sobami można sobie z tym radzić.

Na scenie zobaczymy aktorki (wystę-
pują zamiennie) o ogromnym potencjale 
komediowym, będące z całą pewnością 
magnesem dla publiczności.

Reżyseria: Cezary Domagała, Kier. 
muz.: Janusz Bogacki, Scenografia i kostiumy:

Tatiana Kwiatkowska, Choreogra-
fia: Tomasz Tworkowski, Produkcja: To-
masz Heller.

Spektakl „Klimakterium i już...” będzie 
można obejrzeć na deskach Zamojskiego 
Domu Kultury już 24 listopada 2019 r. Po-
czątek spektaklu godz. 17.00.

Bilety do nabycia w: Kasie Zamojskie-
go Domu Kultury (tel. 84 639 20 21), Salo-
nach Media Markt oraz online: www.zdk.
zamosc.pl/bilety-zdk/, www.kupbilecik.pl 
, www.biletyna.pl , www.ebilet.pl 

Zamówienia zbiorowe informacje: tel 
. 737 567 014, slawek@polskiekabarety.pl 

HIT w ZDK
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• Środa, 6 listopada, godz. 17.00: 
wystawa fotografii Zamojskiej 
Grupy Fotograficznej „Plenery 
2019” - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13,

• Czwartek, 7 listopada, godz. 
18.00: koncert „Bóg-Honor-Oj-
czyzna” - Klub Batalionowy, ul. 
Piłsudskiego 36,

• Piątek, 8 listopada, godz. 11.00: 
Otwarte Biegi Uliczne z okazji Na-
rodowego Święta Niepodległości 
- Rynek Wielki,

• Piątek, 8 listopada, godz. 17.00: 
„Poeci obecni słowem” - dorocz-
ne spotkania poświęcone pamięci 
pisarzy Zamojszczyzny - Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,

• Piątek, 8 listopada, godz. 17.00: 
otwarcie międzynarodowej wy-
stawy rysunku satyrycznego p.n.” 

Niepodległość. W 100-lecie od-
zyskania przez Polskę niepodle-
głości”, - BWA Galeria Zamojska, 
ul. Staszica 27,

• Niedziela, 10 listopada, godz. 
17.00: mecz piłki ręcznej MKS Pa-
dwa Zamość-SRS Czuwaj Przemyśl 
- hala OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8,

• Niedziela, 10 listopada, godz. 
17.00: koncert z okazji Narodo-
wego Święta Niepodległości - 
Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13,

• Poniedziałek, 11 listopada, godz. 
13.30: uroczysta Sesja Rady Miasta 
Zamość, referat okolicznościowy 
Barbary Kołtun „Drogi do Niepod-
ległości”, koncert uczniów Szko-

ły Muzycznej Yamaha - Sala Con-
sulatus w Ratuszu,

• Poniedziałek, 11 listopada, godz. 
16.30: Zamojski Marsz Niepodle-
głości - plac przy pomniku Mar-
szałka Józefa Piłsudskiego,

• Poniedziałek, 11 listopada, godz. 
17.00: Manifestacja Patriotyczna 
- Rynek Wielki,

• Poniedziałek, 11 listopada, 
godz. 18.00: przekazanie Ognia 
Niepodległości na ręce Prezy-
denta Miasta Zamość, spektakl 
„Ogień dla Niepodległej” - Ry-
nek Wielki,

• Poniedziałek, 25 listopada, godz. 
18.00: projekcja filmu „Żelazny 
most” i spotkanie z aktorem Bar-

tłomiejem Topą - CKF „Stylowy”, 
ul. Odrodzenia 9, bilety 20zł/17zł,

• Wtorek, 26 listopada, godz. 18.00: 
projekcja filmu „Proceder” i spo-
tkanie z aktorką Małgorzatą Ko-
żuchowską - CKF „Stylowy”, ul. 
Odrodzenia 9, bilety 20zł/17zł,

• Środa, 27 listopada, godz. 11.00: 
obchody 77. Rocznicy Wysiedleń 
na Zamojszczyźnie - Pomnik Ofiar 
Faszyzmu, ul. Piłsudskiego,

• Środa, 27 listopada, godz. 12.00: 
uroczystość odznaczenia meda-
lem „Zasłużony dla Zamościa” - 
ZSP Nr 4 „Budowlanka”, ul. Pił-
sudskiego 65,

• Środa, 27 listopada, godz. 18.00: 
projekcja filmu „Czarny mercedes” 
i spotkanie z reżyserem Januszem 
Majewskim - CKF „Stylowy”, ul. 
Odrodzenia 9, bilety 20zł/17zł,

Kalendarz najbliższych wydarzeń:
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W tym roku przypada 101. Rocznica Odzy-
skania przez Polskę Niepodległości. Jak 

Święto 11 Listopada będzie obchodzone w Za-
mościu? Publikujemy program uroczystości.

Miejskie obchody Narodowego Święta Nie-
podległości rozpoczną się o godz. 13.30 od uro-
czystej Sesji Rady Miasta w zamojskim Ratuszu. 
W jej programie znajdą się: okolicznościowy re-
ferat Barbary Kołtun pt. „Drogi do Niepodległo-
ści” oraz koncert w wykonaniu uczniów Szkoły 
Muzycznej „Yamaha”.

Po sesji, o godz. 15.00 w Kościele pw. Św. Ja-
na Bożego rozpocznie się msza święta w intencji 
Ojczyzny. O oprawę muzyczną nabożeństwa za-
dba Nieetatowa Orkiestra Wojskowa w Zamościu 
prowadzona przez Stowarzyszenie Jesteśmy z to-
bą Bądź z Nami.

Po mszy uroczystości przeniosą się pod po-
mnik Marszałka Józefa Piłsudskiego, gdzie na-
stąpi złożenie kwiatów przez Prezydenta Miasta 
oraz Dowódcę garnizonu Zamość. Stamtąd ok. 

godz. 16.30 wyruszy Zamojski Marsz Niepodle-
głości. Jego uczestnicy przejdą ulicami miasta 
na Rynek Wielki, gdzie o godz. 17.00 rozpocznie 
się manifestacja patriotyczna. W jej ramach zapla-
nowano: ceremoniał wojskowy, okolicznościowe 
przemówienie Prezydenta Andrzeja Wnuka, pro-
mocję Podoficerów 2. Lubelskiej Brygady Obrony 
Terytorialnej, apel pamięci i salwę honorową. Przy 
tablicy upamiętniającej pobyt w Zamościu Mar-
szałka Józefa Piłsudskiego zostaną złożone kwia-
ty. Będzie też można podziwiać musztrę paradną 
Lubelskiej Orkiestry Wojskowej.

Zwieńczeniem całodniowego świętowa-
nia będzie spektakl ogniowy pn.”Ogień dla Nie-
podległej” w wykonaniu Teatru Utopia na Ryn-
ku Wielkim w Zamościu. Widowisko rozpocznie 
się o godz. 18.00.

W ramach obchodów 101. rocznicy Odzy-
skania Niepodległości zaplanowano w Zamo-
ściu także inne patriotyczne wydarzenia, które 
odbywać się będą w dniach 7-11 listopada. Szcze-
góły na plakacie.

Świętujemy 11 Listopada



XIII kwesta na zamojskiej nekropolii przy 
ul. Peowiaków organizowana przez Spo-
łeczny Komitet Odnowy Cmentarza Para-
fialnego w Zamościu przeszła do historii.

Kwesta rozpoczęła się o godzinie 8.00 
i trwała do godziny 18.00. Łącznie w ciągu 
10 godzin w czterech wyznaczonych miej-
scach kwestowało 150 osób w tym także 
uczniowie zamojskich szkół, harcerze i zu-
chy. W dniu 01.11.2019 r. zebrano 26 599 zł 
i 61 gr. To o 2851 zł i 52 gr. więcej niż w ro-
ku ubiegłym. Ponadto w puszkach kwestar-
skich znalazło się 29 zagranicznych monety 
o nominałach: 20 dolarów kanadyjskich (1 
szt.), 10 euro (1 szt.), 2 hrywna (1 szt.), 2 eu-
ro (4 szt.), 5 eurocent (2 szt.), 2 eurocent (5 
szt.), 5 kuna (2 szt.), 5 forint (1 szt.), 2 centas 
(3 szt.), 50 lipa (1 szt.), 20 eurocent (2 szt.), 
5 sen (1 szt.), 1 eurocent (2 szt.), 1 centas (1 
szt.), 5 lipa (2 szt.). 

Dotychczas dzięki zgromadzonym pod-
czas dwunastu kwest środkom udało się 
wyremontować 36 obiektów (33 nagrob-
ki, dwie zabytkowe barokowe kamienne 
latarnie, oraz zabytkową kamienną ławecz-
kę). Na liście konserwatora zbytków znajdu-
je się ponad 200 pozycji przeznaczonych 
do renowacji. 

W bieżącym roku kwestowali: Jerzy Słu-
pecki, Ryszard Pankiewicz z córką Amelią, 
Iwona Kawałko z synem Mateuszem i cór-
ką Julią, Małgorzat Bzówka, Anna Szewc 
z synem Jędrkiem, Marek Lipiec, Małgo-
rzata Lipiec, Marek Kudela, Karol Garbula 
z synem Bartkiem, Sławomir Ćwik, Małgo-
rzata Mazur z córką Julią, Stanisław Orłow-
ski, Sylwia Repeć, Jarosław Sachajko, Jacek 
Bondyra, Krzysztof Sowa, Szymon Łyciuk 
z córką Igą, Wiesław Lipiec, Jakub Szumow-
ski, Ewa Molas, Bogdan Kawałko, Danuta 
Kawałko, Łukasz Kot, Anna Sokołowska, Ma-
rek Jawor, Wiesław Nowakowski z ucznia-
mi ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Zamo-

ściu (Aleksandra Laszuk, Gabriela Olech, 
Wiktoria Bondyra, Kamil Kliszcz, Julia Bo-
dziuch, Julia Złomańczuk), Janusz Kawałko, 
Iwonna Stopczyńska, Maciej Stopczyński, 
Halina Caban, Leonarda Liśkiewicz, Jacek 
Feduszka z córką Anną, Tomasz Banach, 
Dominika Lipska, Adam Gąsianowski, Ewa 
Dąbska, Agnieszka Piela, Piotr Piela, Wła-
dysław Swacha, Elżbieta Swacha, Jerzy Za-
charow, Marek Madej z żoną Teresą i córką 
Wiktorią, Anna Antoszczak, Artur Zawiślak, 
Joanna Nowicka, Marta Pfeifer, Krzysztof 
Hałon, Elżbieta Smorowska z uczniami ze 
Szkoły Podstawowej nr 3 (Nadia Rudnicka, 
Oliwia Kalisz, Bartosz Stabiński), Anna Sta-
bińska, Marcin Zamoyski, Andrzej Zamoyski, 
Magdalena Będziejewska, Piotr Kowalczyk, 
Marian Puszka z żoną Małgorzatą, Daniel 
Czubara, Rafał Zwolak, Elżbieta Kucharska, 
Lenka Kucharska, Kinga Gradowska z cór-
ką Oliwią, Teresa Madej, Witold Paszt, Le-
onard Marczuk, Krystyna Rybińska-Smyk, 
Piotr Łachno, Lidia Litwińczuk, Jerzy Li-
beradzki, Joanna Liberadzka–Duras, Ali-
cja Saturska, Jan Wojciech Matwiejczuk, 
Agnieszka Matwiejczuk, Andrzej Wnuk, 
Janina Gąsiorowska, Janek Cios, Andrzej 
Brzozowski, Antoni Kołodziejczuk, Mirosław 
Chmiel, Jerzy Nizioł, Dariusz Kulik, Sławo-
mir Kurys z córką Agatą, Zbigniew Pietryn-
ko, Magda Misztal, Maria Rzeźniak, Joanna 
Budzyńska, Anna Gruszkiewicz, Mateusz 
Sawczuk, Katarzyna Pleskaczyńska, Zdzi-
sław Dymara z wnukiem Wiktorem Gilew-
skim, Leszek Stankiewicz, Anna Bzdek-Ko-
łakowska, Przemysław Kołakowski z synami 
Kamilem i Hubertem, Natalia Mazurek, Le-
szek Sobuś, Adam Sobczuk, Karolina Kap-
ka, Wioletta Czerwieniec, Kamil Czerwie-
niec, Rafał Czerwieniec, Martyna Cisek, 
Anna Ignaciuk, Edyta Denkiewicz, Janusz 
Kupczyk, Krzysztof Chrześcijan, Wiesława 
Chrześcijan, Bartosz Sierpniowski z córką 
Alicją, Agnieszka Kowal, Jacek Podkościel-
ny z uczniem Michałem Halejem, Bartło-

miej Koprowski, Joanna Laskowska-Ko-
prowska, Małgorzata Magryta. 

Kwestującym pomagali: zuchy ze 141 
Gromady Zuchowej ,,Słoneczne Promyki” ze 
SP nr 10 z oddziałami integracyjnymi w Za-
mościu i harcerze z 12 Drużyny Harcerskiej 
,,Białe Orły” ze Szkoły Podstawowej nr 10 
w Zamościu: (Klaudia Michalec, Magdalena 
Chmiel, Anna Chmiel, Wiktor Przytuła, Nor-
bert Lachowicz, Fryderyk Wachowicz, Wik-
tor Popławski, Igor Zbyryt, Wiktoria Obrok, 
Agata Kiersztyn, Julia Przytuła) z opiekuna-
mi Martą Geneją i Moniką Zawalską.

Udział w kweście brali wspierając pra-
ce związane ze zbiórką, podliczając zebrane 
datki: Dyrektor Banku PKO BP O/Zamość Bo-
żena Olejniczak, Mirosław Olejniczak a tak-
że Adam Olejniczak. 

Prace Komitetu wspierają: Ewa Molas – 
skarbnik, księgowa SKOCP, Kamil Kawałko 

- właściciel Pracowni Graficzno - Wydawni-
czej Kkwadrat - opracował bezpłatnie stro-
nę internetową kwesta.zam.pl, Władysław 
i Jacek Kardasz z drukarni Attyla – wydruko-
wali bezpłatnie foldery i naklejki na kwestę, 
państwo Górscy właściciele pracowni rekla-
my Zamdruk przygotowali bezpłatnie baner 
umieszczony na ścianie wschodniej Domku 
Grabarza na cmentarzu parafialnym. Poma-
gał również Ryszard Kusz wraz z pracowni-
kami z firmy Memento Mori, administrator 
cmentarza, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
w Zamościu, PSS Społem w Zamościu, Mło-
dzieżowy Dom Kultury im. Kornela Maku-
szyńskiego w Zamościu, Ryszard Kot i Mi-
łosz Kot. Kwestę wspiera także ks. dr Robert 
Strus, proboszcz parafii katedralnej wraz 
z księżmi wikariuszami.

Społeczny Komitet Odnowy Cmen-
tarza Parafialnego wyraża wdzięczność 
i składa podziękowanie dla wszystkich 

zaangażowanych w tegoroczną XIII już 
zbiórkę. Jednocześnie dziękuje tym, któ-
rzy wsparli finansowo tę cenną inicjatywę. 
Dzięki zebranym środkom zostaną urato-
wane kolejne 3-4 cenne pomniki na zamoj-
skiej nekropolii.

Przypominamy, że ze środków zebranych 
podczas XII kwesty (23 748 i 09 gr.) w 2018 r. 
na cmentarzu parafialnym w Zamościu zo-
stały wyremontowane trzy nagrobki: Wła-
dysława Ziemnickiego (ur. 1865 - zm. 1898), 
Marjanny Matwiejczuk zm. w 1874 r. i Pauli-
ny Rabczewskiej zm. w 1891 r. Prace wyko-
nała Pracownia Konserwacji Zabytków M. 
Filip A. Filip s.c.

Łukasz Kot
Przewodniczący

Społecznego Komitetu Odnowy 
Cmentarza Parafialnego w Zamościu

MotoWypominki - msze święte 
w intencji zmarłych motocyklistów

Za wzorową postawę

Kwesta 2019

Motocykliści z naszego regio-
nu pomodlą się za „nieobec-
nych” kolegów. Msze święte 

i modlitwy różańcowe w intencji zmar-
łych motocyklistów odbędą się w Za-
walowie, Tomaszowie Lubelskim, Za-
mościu oraz Biłgoraju.

Duszpasterstwo środowiska motocy-
klowego oraz członkowie klubów i stowa-
rzyszeń motocyklowych działających w Die-
cezji Zamojsko - Lubaczowskiej zapraszają 
do udziału w nabożeństwach wypominko-

wych całą brać motocyklową oraz wszyst-
kich sympatyków motoryzacji.

Msze święte odbędą się:

Zawalów: 03.11. 2019 r., godz. 12.00 - 
Parafia Matki Bożej Różańcowej
Zamość: 09.11.2019 r., godz. 18.00 - Ko-
ściół Św. Michała Archanioła
Tomaszów Lubelski: 10.11. 2019 r., 
godz. 17.00 - Sanktuarium Matki Bożej
Biłgoraj: 17.11. 2019 r., godz. 18.00 
Kościół Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny

W sytuacji kryzysowej nie 
stracili zimnej krwi, bez 
chwili wahania ruszyli 

na pomoc. Dwaj strażacy z Zamo-
ścia asp. sztab. Adrian Chwała oraz 
st. str. Karola Swatko za swoją dziel-
ną postawę zostali nagrodzeni przez 
swojego zwierzchnika. 

22 października podczas odpra-
wy kwartalnej pracowników i funk-
cjonariuszy zamojskiej komendy z 
kierownictwem, st. bryg. Jacek Sob-
czyński komendant miejski PSP wrę-
czył obu strażakom nagrody pieniężne.

Adrian Chwała został wyróżnio-
ny za to, że swoim ciałem zamorty-

zował upadek na plecy, niedoszłego 
samobójcy, który 20 września chciał 
się targnąć na swoje życie skacząc ze 
schodów zamojskiego ratusza. Działa-
nie to było na tyle skuteczne, że obaj 
pomimo upadku nie doznali poważ-
nych obrażeń.

Z kolei Karol Swatko został na-
grodzony za pomoc ofiarom wypad-
ku drogowego. 16 września wracając 
z Mistrzostw Polski Firefighter Com-
bat Challenge (ekstremalnych zawo-
dów dla strażaków), w miejscowości 
Pągowiec, gm. Stara Błotnica natra-
fił na wypadek dwóch samochodów 
osobowych. Strażak udzielił pierwszej 
pomocy poszkodowanym i zabezpie-

czył teren do przyjazdu służb ratow-
niczych. Ratownicy, którzy pojawili 
się na miejscu zdarzenia byli trochę 
zaskoczeni widząc strażaka w umun-
durowaniu bojowym, uwijającego się 
przy akcji. W podziękowaniu za pod-
jęte działania Komendant Powiatowy 
PSP w Białobrzegach, skierował list 
gratulacyjny do zamojskiej jednostki. 

- Jesteśmy zadowoleni, że tacy 
strażacy pełnią służbę w zamojskiej 
komendzie, a ich wzorowe postawy, 
godne naśladowania, przyczyniają 
się do budowania dobrego wizerun-
ku strażaka. - podkreśla mł. bryg. An-
drzej Szozda, oficer prasowy KM PSP 
w Zamościu.
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Refleksyjny początek listopa-
da skłania mnie do słownych 
wynaturzeń (tu bardziej jako 

słów odbiegających od normy, niż 
będących wbrew naturze). Jeśli ze-
chcą Państwo doczytać do końca, bę-
dzie mi bardzo miło. Nic się jednak 
nie stanie, jeśli przerwiecie w któ-
rymś momencie lub nie zaczniecie 
wcale. Ani ze mnie bloger, youtu-
ber, ani aktor, czy inny celebryta. 
Korzystając z gościnnych łamów No-
wego Kuriera Zamojskiego, zachę-
cany przez stałych czytelników (po-
zdrawiam Was serdecznie) – spieszę 
z tekstem, bo od czasu do czasu na-
pisze mi się coś, wylezie (brzydkie, 
to jednak słowo) ze mnie potrzeba 
podzielenia się… Konsekwencje ma 
to potem różne, ktoś się zachwyci 
lub tylko mu się spodoba, ktoś nie 
doczyta, inny nie zrozumie, dokona 
nadinterpretacji… Mimo wszystko 
zawsze z szacunkiem do słowa, com 
napisał, napisałem i tym razem nie 
jest inaczej. 

Pobrzmiewa mi w głowie nowa 
piosenka Ralpha Kaminskiego „Wszyst-
kiego najlepszego” (warto posłuchać 
też innych jego piosenek). To jedne 
z najlepszych życzeń jakie mamy. Cze-
góż chcieć więcej? Próbujemy z róż-
nym skutkiem ubarwiać, rozbudo-

wywać te słowa, ale ostatecznie i tak 
wszystko sprowadza się do wszyst-
kiego najlepszego… tak wiem nie 
zawsze, nie każdy, nie każdemu do-
brze życzy. Takie życie.

Borykamy się pomiędzy mieć, 
a być. I nader często chcemy mieć, 
jak najwięcej, a już na pewno więcej 
niż inni, a przecież JESTEŚMY tu tylko 
na chwilę i większość, z tego co ma-
my, nie jest nam niezbędna, a część 
zupełnie niepotrzebna. Nadzy na 
świat przychodzimy, a opuszczamy 
ubrani w jakiś stylowy komplecik, 
no chyba że poddamy się kremacji, 
wtedy wszystko jedno. Tak niewie-
le potrzeba. 

Każdego roku z naszego otocze-
nia znikają dziesiątki ludzi. Cóż takie 
to życie. Nie zawsze łatwo się z tym 
pogodzić. Im bliższe to otoczenie, 
tym trudniej. (Mówiąc dziesiątki, wca-
le nie wyolbrzymiam – mam na my-
śli nie tylko rodzinę, znajomych, ale 
autorów, aktorów, sportowców, itp.) 
„Spieszmy się kochać ludzi, tak szyb-
ko odchodzą” księdza Twardowskiego 
jest już tak „przecytowane”, że prze-
stało znaczyć, to co znaczy. My Polacy 
lubimy sentencje, życiowe mądrości 
– cytować, ale już wcielać je w życie, 
niekoniecznie. Tak zwane „oczywi-
ste oczywistości”, żeby nie powie-

dzieć banały... truizmy – zawsze to 
z obca lepiej brzmi. 

Odchodzimy, można zaryzykować 
stwierdzenie, że od chwili narodzin, 
dzień po dniu, rok po roku. Odcho-
dzimy mniej lub bardziej na to goto-
wi, części nawet nie jest dane dobrze 
się rozejrzeć. Odchodzimy na wieczną 
wachtę, niekiedy na własne życzenie, 
czasami z czyjegoś powodu. Umiera-
my… i koniec. Ziemski koniec. Pustkę 
po sobie zapełniamy zdjęciami, wy-
tworami „rąk”. Jeżeli komuś udało się 
zakorzenić w czyjejś pamięci będzie 
trwał tu nieco dłużej. Zostawiamy po 
sobie różne ślady – budujemy domy, 
ale są i tacy, którzy je burzą, dajemy 
nowe życie, ale część je odbiera, pie-
lęgnujemy pokój, ale częściej prowa-
dzimy wojny. Tacyśmy stworzeni NA 
obraz i podobieństwo.

Potykamy się o codzienność. 
Zmagamy z trudami życia. Cierpi-
my, bo obiecano nam życie wiecz-
ne (w szczęśliwości). Dlaczego za-
tem zmarłym życzymy wiecznego 
odpoczynku? Czyżby z powodu te-
go umęczenia życiem? Znany nie 
tylko w mojej gminie śp. Mieczysław 
Lipecki (nauczyciel, zielarz), miał po-
wiedzieć do Eugeniusza Słupskiego 
(również nauczyciela): „...młodszy 
ode mnie jesteś, jak przyjdziesz kie-
dyś na mój grób to nie mów Wiecz-
ne odpoczywanie racz mu dać Panie, 
mów Rychłe zmartwychwstanie racz 
mu dać Panie”.

 Co Państwo na to? Mnie też wiecz-
ny odpoczynek wydaje się mało atrak-
cyjny. Dlatego życzyłbym sobie nie-
długiej nieobecności Tutaj. Państwu 
także życzę wszystkiego dobrego! 

Póki co żyjmy jednak – tak bar-
dzo, jak się tylko da, ale nie dla sie-
bie wyłącznie. Dzielmy się z innymi. 
Po to jesteśmy, na TĘ CHWILĘ!

Piotr Piela

Wielka strata dla zamojskiej kultury. 
30 listopada, w wieku 66 lat, zmarł 
Krzysztof Obst, nauczyciel muzyki, 

pedagog i wychowawca młodzieży.

Krzysztof Obst pacę zawodową rozpoczął w 
1979 r.  jako nauczyciel w Zespole Szkół w Lubli-
nie, w l. 1983-84 oraz 1993-2007 w Młodzieżowym 
Domu Kultury w Zamościu, wykładowca w Stu-
dium Nauczycielskim w Zamościu w l. 1984-1993. 
Instruktor ds. muzyki od 1984r. w Wojewódzkim 
Domu Kultury - Zamojskim Domu Kultury.

W 1983 r. założył, działający przy Zamojskim 
Domu Kultury Zespół Muzyki Dawnej „Capella all’ 
Antico”, z którym pracował przez 36 lat. ZMD „Ca-
pella All Antico” to zespół wokalno-instrumental-
ny, wykonujący muzykę kompozytorów europej-
skich epoki średniowiecza, renesansu i wczesnego 
baroku. Występuje w historycznych kostiumach, 
z bogatym instrumentarium historycznym.

Inicjator powstania w 1994 r. Stowarzyszenia 
Miłośników Muzyki Dawnej, inicjator i organiza-
tor w l.1998-2005 wymiany kulturalnej młodzieży 
z Zespołem ze Szkoły Muzycznej w Hannover La-
atzen. Współorganizator Festiwalu Muzyki Rene-
sansu w Zamościu, od 2005 roku członek Kapeli 
Ludowej ZPiT „Zamojszczyzna” ZDK. Juror komi-
sji oceniających konkursy i przeglądy, autor mu-
zyki i opracowań muzycznych spektakli teatrów 
dziecięcych i młodzieżowych (nagroda Rektora 
Akademii Muzycznej we Wrocławiu). Organiza-

tor warsztatów artystycznych dla członków ze-
społu. Na wykonanych przez niego instrumen-
tach (2 rebeki, 3 mandory lira korbowa), które 
zbudował dla potrzeb własnego zespołu, grają 
zespoły krajowe.

W ciągu 36 lat w zajęciach ZMD uczestniczy-
ło i rozwijało swoje uzdolnienia, zainteresowania 
ponad 300 dzieci i młodzieży z zamojskich szkół. 
Obst od podstaw uczył nauki gry na instrumen-
tach i wokalu.

Osiągnięciem zawodowym i artystycznym 
Krzysztofa Obsta była 36 letnia działalność ZMD 
„Capella all’ Antico”. Dorobek artystyczny zespołu, 
wysoki poziom  wykonywanych utworów, bogaty 
repertuar, instrumentarium historyczne, piękne 
historyczne kostiumy to zasługa i efekt, wielu sta-
rań, troski i systematycznej, wykraczającej poza 
obowiązki zawodowe pracy p. K. Obsta. Działal-
ność zespołu to ok. 600 koncertów w kraju i za-
granicą– wielokrotne w Niemczech ( Hannover, 
Hamburg, Schwabisch Hall, Meklemburgia, Hol-
tzminden), Hiszpanii, Jugosławii, Czechach, Ro-
sji, Rumunii, na Słowacji i Ukrainie; główne nagro-
dy i wyróżnienia  ogólnopolskich festiwali m.in. 
Festiwal Młodzieży w Kielcach, Starosądecki Fe-
stiwal Muzyki Dawnej, Festiwal Muzyka Dawnej 
w Lublinie, „Schola Cantorum” w Kaliszu (wielo-
krotny laureat, w 2008r. – Złota Harfa Eola, Grand 
Prix Festiwalu, Puchar MEN, w 2019 r. Brązowa Har-
fa Eola); udział i nagrody międzynarodowych fe-
stiwali w Starym Sączu, Malborku (Grand Prix na 

Międzynarodowym Festiwalu Kultury Dawnej w 
2019 r.), Elblągu, Jarosławiu, Świeradowie Zdro-
ju i Lwowie; koncerty w Filharmonii Lubelskiej i 
Lwowskiej oraz z zespołem „Ars Nova” i „Deka-
meron”; nagrania telewizyjne w programach lo-
kalnych i ogólnopolskich oraz telewizji lokalnej 
Hamburga i Walencji. Na szczególną  uwagę za-
sługuje repertuar zespołu, wyszukiwany i opra-
cowywany przez  p. Obsta, który sam aranżował 
i instrumentował. ZMD wykonuje utwory wo-
kalne i wokalno-instrumentalne; staropolskie, 

starofrancuskie, angielskie, niderlandzkie, nie-
mieckie, hiszpańskie, włoskie. W  2007r. w wyni-
ku starań p. Obsta zespół nagrał płytę „Muzyka 
średniowiecznej Europy”.

Wielokrotnie odznaczany i nagradzany za 
swoją pracę min. – w roku 2019 Złotym Krzyżem 
Zasługi, w roku 2013 Brązowym Medalem „Zasłu-
żony Kulturze Gloria Artis”.

Źródło: Zamojski Dom Kultury

Nieobecny

„...Nie ma takiego życia, 
które by choć przez chwilę 
nie było nieśmiertelne.

Śmierć 
zawsze o tę chwilę przybywa spóźniona.

Na próżno szarpie klamką 
niewidzialnych drzwi. 
Kto ile zdążył, 
tego mu cofnąć nie może.”

           Wisława Szymborska

Rychłego zmartwychwstania



W Szkole Podstawo-
wej nr 10 w Zamościu 
w ramach programu 

„Szkoła Promująca Zdrowie” 
w dniach 21-25 październi-
ka zorganizowano Tydzień 
Zdrowego Żywienia. Każdy 
dzień miał swój zdrowy mo-
tyw przewodni: poniedzia-
łek – mleko, wtorek – warzy-
wa, środa - owoce, czwartek 
- kefir, piątek – zbożowy ba-
tonik, o czym przypomina-
ły uczniom gazetki i plakaty 
rozmieszczone na tablicach 
w całej szkole.

Uczniowie klas młod-
szych poznali wartości od-
żywcze produktów mlecznych 
i zbożowych oraz właściwości 
zdrowotne warzyw i owoców. 
Podczas zajęć robili owocowe 
szaszłyki, kanapki z ciemne-
go pieczywa z twarożkiem, 
zdrowe przekąski, owocowe 
i warzywne koreczki, grecką 
sałatkę, mleczno-zbożowe 
desery, myszki, duszki, świn-

ki, łódeczki, renifery i jeże. Pi-
sali też własne przepisy we-
dług przygotowanych potraw.

24 października, podczas 
obchodów Światowego Dnia 
Otyłości, uczniowie poznali 
przyczyny i skutki nadwagi 
oraz zapoznali się z zalece-
niami zawartymi w Piramidzie 
Zdrowego Żywienia. Na pu-
stych planszach z piramida-
mi umieszczali zdrowe pro-
dukty spożywcze.

Podsumowaniem Ty-
godnia Zdrowego Żywienia 
były zabawy w kodowanie. 
Dzieci kodowały w różnych 
formach; na matach do ko-
dowania oraz w wykorzysta-
niem kolorowych kubeczków. 
Nauka w połączeniu z zaba-
wą i nową dla nich salą – bez 
ławek, sprawiła uczniom wie-
le radości. 

Również w świetlicy szkol-
nej nie zabrakło dobrej zaba-

wy połączonej ze zdrowym 
odżywianiem. Uczniowie 
wspólnie spożywali zdrowe 
produkty żywnościowe, słu-
chając piosenek o warzywach 
i owocach, a także dyskuto-
wali nt. zdrowego odżywia-
nia się oraz produktów, któ-
rych spożywanie prowadzi 
do otyłości. Wykonali pla-
kat własnej piramidy zdro-
wego żywienia, a także wie-
le innych prac plastycznych 
związanych ze zdrowym ży-
wieniem tj.: owocowe tale-
rze czy cieniowane farbą pa-

pierowe owoce. Mając zaś na 
uwadze aktywność fizyczną 
zalecaną w Piramidzie Zdro-
wego Żywienia, chętnie tań-
czyli oraz uczestniczyli w mi-
ni zawodach drużynowych na 
świeżym powietrzu.

W klasach IV – VIII na go-
dzinach wychowawczych 
i lekcjach biologii odbyły się 
zajęcia nt. zasad zdrowego od-
żywiania, a na lekcjach wych. 
fiz. rozgrzewki taneczne oraz 
pogadanki i realizacja piramid 
zdrowego żywienia. Na dłu-

gich przerwach uczniowie 
obliczali swoje BMI i interpre-
towali wyniki. Ustawiono też 
stoiska z tematycznymi grami 
planszowymi, które cieszyły 
się dużym zainteresowaniem. 
W dniach warzyw i owoców 
wykonywano zdrowe surów-
ki, sałatki i przekąski, którymi 
chętnie częstowano rówieśni-
ków. Degustacja cieszyła się 
niezwykłym powodzeniem 
wśród koleżanek i kolegów.

W środę klasy: czwarta, 
piąte i siódme, na zaprosze-
nie SANEPID-u, udały się na 
wystawę grzybów pochodzą-
cych z Roztocza. Młodzież po-
znała okazy grzybów jadal-
nych i trujących oraz zasady 
bezpiecznego grzybobrania. 
Uczyła się też odróżniać grzy-
by jadalne od trujących. Pod-
sumowaniem wystawy było 

wykonanie plakatów pro-
mujących zdrowy styl życia.

25 października miał 
miejsce Dzień Zbożowego 
Batonika – wszyscy ucznio-
wie przynieśli batoniki, któ-
re były częścią drugiego śnia-
dania. Na długich przerwach 
korzystali z kalkulatora obli-
czania kaloryczności pokar-
mów, dającego możliwość 
porównania wartości kalo-
rycznej spożytego pokarmu 
ze swoim dziennym zapotrze-
bowaniem energetycznym. Na 
podstawie swojego jadłospi-
su z poprzedniego dnia oraz 
informacji dostępnych na 
stronie internetowej (korzy-
stali z kodu QR) obliczali: a) 
kaloryczność spożytych po-
karmów; b) swoje zapotrze-
bowanie energetyczne; c) bi-
lans energetyczny.

Piątek był zaś dniem re-
fleksji i podsumowań. Ucznio-
wie w tym dniu mogli założyć 

strój w dowolnym kolorze 
zgodnie z  powiedzeniem 
– „Jesteś tym, co jesz”. Wy-
konali również plakaty nt.: 
„Wiem, co jem”oraz promu-
jące zdrowy styl życia, które 
zostały wyeksponowane na 
korytarzu szkolnym.

- Tydzień Zdrowego Ży-
wienia cieszył się dużym za-
interesowaniem uczniów SP 
10, którzy chętnie brali udział 
we wszystkich zaproponowa-
nych akcjach. Zachęcił ich do 
większej aktywności fizycz-
nej, a także mądrego wybie-
rania zdrowych produktów 
żywnościowych i ogranicze-
nia spożywania słodkich i tłu-
stych przekąsek. Było wesoło 
i smacznie. - podsumowuje Do-
rota Milczarek nauczyciel SP 10 
w Zamościu - Mamy nadzieję, 
że powyższa akcja przyczyni 
się do bardziej świadomych 
wyborów naszych uczniów, 
a także do mądrego i odpo-
wiedzialnego życia.

29 października 2019 r. w Młodzieżo-
wym Domu Kultury w Zamościu odbył 
się Diecezjalny Konkurs Piosenki Reli-
gijnej „Moja wiara, moja miłość”. Przed-
sięwzięcie zorganizowano w ramach 
Dni Kultury Chrześcijańskiej „Dzielmy 
się wiarą jak chlebem”. Honorowy Pa-
tronat nad wydarzeniem objął Biskup 
Diecezji Zamojsko – Lubaczowskiej ks. 
Marian Rojek.

Na scenie MDK zaprezentowało się 
16 zespołów i 43 solistów w różnych kate-
goriach wiekowych. Jury w składzie: prze-
wodnicząca - Magdalena Stopa, członko-
wie - Marian Szewera i ks. Piotr Spyra, po 
wysłuchaniu wszystkich uczestników po-
stanowiło przyznać następujące nagrody 
i wyróżnienia:

Zespoły Kategoria I

I Miejsce - Zespół wokalny „Melodyj-
ki” – Szkoła Podstawowa im. Józefa Pił-
sudskiego w Werbkowicach, opiekun: 
P. Anna Czarnecka

II Miejsce - Zespół wokalny „Dobro-
duszki” – Młodzieżowy Dom Kultury 

im. K. Makuszyńskiego w Zamościu, 
opiekun: P. Paweł Kołodzejczyk

III Miejsce - Zespół wokalny „Jak za-
wsze” – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 4 im. Jana Pawła II w Krasnymsta-
wie, opiekun: P. Leszek Darmochwał

Wyróżnienie - Zespół wokalno – ta-
neczny „Wiolinki” – Szkoła Podstawo-
wa Nr 3 im. Elizy Orzeszkowej w Zamo-
ściu, opiekun:  P. Anna Sawka

Wyróżnienie - Zespół wokalny  – Szko-
ła Podstawowa Nr 9 im. Tadeusza Ko-
ściuszki w Zamościu, opiekun: P. Be-
ata Korga

Wyróżnienie - Chór „Tęcza” – Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła II w Księż-
polu, opiekun: P. Iwona Migacz

Wyróżnienie - Zespół „4REBELS” – Mo-
bilna Szkoła Muzyczna w Janowie Lu-
belskim, opiekun: P. Diana Krzemińska

Soliści Kategoria I

I Miejsce - Amelia Skóra – Szkoła Pod-
stawowa Nr 9 im. Tadeusza Kościusz-
ki w Zamościu, opiekun: P. Małgorza-
ta Bednarz

II Miejsce - Emilia Tabała – Tomaszow-
ski Dom Kultury, opiekun: P. Małgo-
rzata Giska

III Miejsce - Julia Dziewa – Zespół Szkół 
im. Jana Kochanowskiego w Wierz-
chowiskach Drugich, opiekun: P. An-
na Dziewa

Wyróżnienie - Karina Kowalska – 
VOICE & MUSIC, opiekun: P. Joanna 
Przekocińska

Soliści Kategoria II

I Miejsce - Zuzanna Zięba – Szkoła Pod-
stawowa Nr 9 im. Tadeusza Kościuszki 
w Zamościu, opiekun: P. Beata Korga

II Miejsce - Aleksandra Wójtowicz – 
Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwow-
skich w Tomaszowie Lubelskim, opie-
kun: P. Małgorzata Korzeniowska – Witt

III Miejsce - Daniela Mbas – Zamość, 
opiekun: P. Magdalena Mbas

Wyróżnienie - Gracjan Cybulski – Ze-
spół Szkół im. Unii Europejskiej w Za-
mościu, opiekun: ks. Sławomir Korona

Wyróżnienie - Aleksandra Skrzyp-
czuk – Szkoła Podstawowa Nr 2 w To-

maszowie Lubleskim, opiekun: P. Mał-
gorzata Giska

Zespoły Kategoria II

I Miejsce - Młodzieżowy Zespół Wo-
kalny – Tomaszowski Dom Kultury, opie-
kun: P. Małgorzata Giska

II Miejsce - Zespół Wokalny „Iskierki” – 
Gminny Ośrodek Kultury w Nieliszu, opie-
kun: P. Renata Banach

III Miejsce - Duet Oliwia Adamczuk 
i Gabriela Koszel – Zespół Szkół im. H. 
Sienkiewicza w Grabowcu, opiekun: P. Ka-
rol Chilewicz

Laureaci konkursu

„Dziesiątka” promuje zdrowie

25 października 2019 roku 
w Młodzieżowym Domu Kul-
tury w Chełmie podsumowa-
ny został VII Ogólnopolski 
Konkurs Plastyczny „Baśnie, 
bajki, bajeczki…”, w którym 
wzięło udział 179 wychowan-
ków placówek wychowania 
pozaszkolnego, reprezen-
tujących 14 instytucji kultu-
ry z całego kraju.

Wśród nagrodzonych i wy-
różnionych znaleźli się rów-
nież młodzi artyści z Młodzie-
żowego Domu Kultury im. K. 
Makuszyńskiego w Zamościu. 
W grupie najmłodszej  (tj. 6-8 
lat) III nagrodę otrzymała Wik-
toria Nizioł, natomiast wyróż-
nienie Izabela Kołodziej.

W kategorii 9-12 lat II na-
grodę wywalczyła Aleksandra 

Cichosz, a Karol Niemczycki na-
grodę III w kategorii 16-18 lat.

Wyróżnieniem w katego-
rii 13-15 lat może się poszczy-
cić Anna Skrzypik.

Nauczycielkami nagro-
dzonych i wyróżnionych ar-
tystów są panie Magdalena 
Majer, Małgorzata Magryta 
i Wioletta Brzozowska. 

Gratulujemy!

fot. Magdalena Majer

fot. Magdalena Majer

Dzieciaki u progu kariery Laureaci z MDK

W Zamojskim Domu Kultury za-
kończyły się przesłuchania w 
konkursie U PROGU KARIE-

RY, gdzie mogły się zaprezentować dzie-
ci w wieku przedszkolnym oraz ucznio-
wie klas 1-3 szkół podstawowych. Ponad 
150 uczestników zmagało się w trzech 
kategoriach konkursowych: wokalnej, 
recytatorskiej i plastycznej.

Laureatami w Konkursie Pięknego Mó-
wienia zostali: Urszula Nicał, Kasia Kardasz, 
Anastazja Kubiak, Adam Jarczak, Ignacy 
Mielnik, Bartłomiej Szewczuk.

Laureatami w Konkursie Piosenki zo-
stali: Karina Kowalska, Karmen Kowalska, 
Wiktoria Raczkiewicz, Amelia Kłos, Pola 
Jaeschke, Zuzanna Haniewska.

Laureatami w Konkursie Plastycznym 
są: Kacper Węcławik, Gabriela Topor, Ju-
lia Wołoszyn, Weronika Krawiec, Nikola 
Jędrzejczyk, Hanna Kudła.



„Huczwa 2019” - to kryptonim ratowni-
czych ćwiczeń zgrywających jednostek 
ochrony przeciwpożarowej, Wojsk Obro-
ny Terytorialnej oraz służb współdziała-
jących, jakie odbyły się 29 październi-
ka 2019 r. na Huczwie w Hrubieszowie.

W ćwiczeniach wzięło udział 50 żoł-
nierzy obrony terytorialnej z 252 kompa-
nii lekkiej piechoty z Hrubieszowa, należą-
cej do batalionu zamojskiego. Wspólnie ze 
strażą pożarną i policją ćwiczyli działania 
przeciwpowodziowe i ratownicze w ob-
szarze miejskim.

Scenariusz zakładał podniesienie po-
ziomu wody na Huczwie i podtopienie bu-
dynków usytuowanych w pobliżu rzeki, 

wzdłuż ulicy Wodnej w Hrubieszowie. Za-
daniem żołnierzy, we współpracy ze stra-
żakami, było umacnianie korony wału i li-
kwidacja przecieków. 

W innym epizodzie doskonalono umie-
jętności udzielania pomocy medycznej, 
w tym ratowanie osoby tonącej. Działa-
nia ćwiczących służb polegały na podję-
ciu osoby poszkodowanej z rzeki przy po-
mocy łodzi oraz przetransportowaniu jej 
na brzeg i przekazaniu ratownikom WOT, 
którzy udzielili jej kwalifikowanej pierw-
szej pomocy. 

W trzecim epizodzie ćwiczono usuwa-
nie zatoru wodnego i wypompowywanie 
wody z zalanego parkingu przy ulicy Że-

romskiego oraz sąsiadujących budynków 
mieszkalnych. Ponadto żołnierze ćwiczy-
li zabezpieczanie miejsca zdarzenia przed 
dostępem osób postronnych, z uwzględ-
nieniem występujących utrudnień w ru-
chu drogowym.

Podczas ćwiczeń wykorzystano spe-
cjalistyczny sprzęt wojskowy, którym dys-
ponują zamojscy Terytorialsi w tym, m.in. 
terenowe pojazdy transportowe, quady, 
pilarki spalinowe, maszt oświetleniowy, 
a także ubrania do pracy w wodzie.

Przypomnijmy, głównym zadaniem 
żołnierzy WOT w czasie pokoju jest prze-
ciwdziałanie skutkom sytuacji kryzysowych 
i klęsk żywiołowych oraz prowadzenie ak-

cji ratowniczych w swoim stały rejonie od-
powiedzialności (SRO). W tym celu żołnie-
rze OT przechodzą intensywne szkolenia 
indywidualne, specjalistyczne oraz zgry-

wające, również w obszarze współdzia-
łania z innymi służbami ratowniczymi na 
danym terenie. 



Nowość na regionalnej półce

Kryptonim Huczwa

„Zamojski Leksykon S(ł)ówek. Ze-
spół Staromiejski od A do Z” to 
kolejna książka dla dzieci i mło-
dzieży wymyślona przez Izabelę 
Winiewicz-Cybulską. Autorka jest 
historykiem sztuki, a książecz-
ki o Zamościu dla młodych czy-
telników pisze od piętnastu lat.

Leksykon różni się od pięciu 
poprzednich, których bohatera-
mi byli Bajdek i Dusiek, a potem 
Państwo Solciowie – dwa paraso-
le w kolorach flagi miasta. Wątek 
narracyjny łączył się tam z termi-
nami z historii sztuki ze szczegól-
nym uwzględnieniem sztuki i hi-
storii Zamościa. Tym razem autorka 
ograniczyła się tylko do terminolo-
gii, którą prezentuje w oryginalny 
sposób wykorzystując sowy... zro-
bione na drutach. Pomysł powstał 
w Oddziale dla Dzieci i Młodzieży 
Książnicy Zamojskiej, z którą au-
torka współpracuje od wielu lat, 
spotykając się tu z młodymi czy-
telnikami. Spotkania takie są bar-
dzo dobrą okazją nie tylko do pro-
pagowania czytelnictwa, ale także 
do przekazywania podstawowej 
wiedzy o historii i sztuce Zamościa. 
O inspiracjach i barwnych Sówkach 
Słownikówkach przeczytają Pań-
stwo w książce, gdzie na pierwszej 
stronie znajduje się ilustracja z fo-
tografią prawdziwych sówek, które 
przesiadywały na gałęziach drzewa 

widocznego przez okno Książnicy. 
Tytułowe  Sówki są dziełem Joan-
ny Kołtun z Oddziału Dziecięcego 
– autorka Leksykonu dostrzegła je 
pośród innych włóczkowych zaba-
wek wykonywanych przez bibliote-
karkę, które nadawały temu miejscu 
szczególnego uroku. Każda barwa 
włóczkowego „upierzenia” odpo-
wiada za inny „dział” słownikowy 
– trochę jak w bibliotecznym ka-
talogu. W odpowiednich kolorach 
są także wszystkie hasła w słowni-
ku. Autorką ilustracji jest Patrycja 

Jurzak. Fotografie wykonali Michał 
Pańczyk i Henryk Szkutnik z Mu-
zeum Zamojskiego. Książkę zre-
alizowano w ramach Stypendium 
Artystycznego Prezydenta Miasta 
Zamościa przyznanego Izabeli Wi-
niewicz-Cybulskiej w  2017 roku. 
Współwydawcą jest GreenArt Ja-
cek Kardasz, składem i łamaniem 
zajęła się Drukarnia Attyla, a „Za-
mojski Leksykon S(ł)ówek” (które 
wyfrunęły z Książnicy Zamojskiej) 
będzie można nabyć w sklepiku 
przy zamojskiej Katedrze.

Wychowankowie Bursy Mię-
dzyszkolnej Nr 2 w Zamościu 
włączyli się w ogólnopolską 

akcję inicjowaną przez Ministra Edu-
kacji Narodowej pt. „Szkoła Pamięta”. 
Celem akcji jest zorganizowanie lokal-
nych działań upamiętniających ważne 
postacie i wydarzenia. 

Wychowankowie wraz z nauczy-
cielami - wychowawcami porządkowa-

li, odwiedzali groby osób zasłużonych 
i cenionych w naszej społeczności oraz 
zapalili znicze w miejscach pochówku 
poległych w obronie Ojczyzny. W bur-
sie przeprowadzono zajęcia wycho-
wawcze pt.: „Pamiętamy o zmarłych”, 
wykonano wiązanki, które zostały zło-
żone na Zamojskim Cmentarzu Para-
fialnym oraz przed Bursą pod „ Dębami 
pamięci” pomordowanych w Katyniu. 

Młodzież wzięła udział w wystawie pt. 
„Dzieci Zamojszczyzny – historie praw-
dziwe” autorstwa Beaty Kozaczyńskiej 
zorganizowanej przez Książnicę Zamoj-
ską oraz zwiedziła Muzeum Fortyfikacji 
i Broni – Arsenał. Przeprowadzono rów-
nież zbiórkę zniczy, które zostaną prze-
kazane do Lwowa i zapłoną w intencji 
poległych polskich żołnierzy w dniu 11 
listopada 2019 roku.

Dzień Kariery Zawodowej w „Elektryku”

W Zespole Szkół Po-
nadpodstawowych 
Nr 3 im. Armii Krajo-

wej w Zamościu odbył się (22.10) 
Dzień Kariery Zawodowej, który 
doskonale wpisał się w obcho-
dy XI Ogólnopolskiego Tygo-
dnia Kariery organizowanego 
z  inicjatywy Stowarzyszenia 
Doradców Szkolnych i Zawodo-
wych pod hasłem „PASJA, PRO-
FESJA, POWOŁANIE…”.

W organizację szkolnego wy-
darzenia zaangażowali się szkol-

ni doradcy zawodowi, pracowni-
cy: ELKABEL, Castorama Zamość, 
Lumax, Ospel, Hager, Perspec-
tiva-Solutions, Szkoła Jazdy – 
Dobra Szkoła, Wojskowa Komi-
sja Uzupełnień w Zamościu jak 
i Przedstawiciele Wojsk Obrony 
Terytorialnej, Szkoła Policealna 
– Medyczne Studium Zawodo-
we im. Stanisławy Leszczyńskiej 
oraz Wojewódzki Urząd Pracy filia 
w Zamościu a także Uczelnia Pań-
stwowa im. Szymona Szymonowi-
ca w Zamościu. W trakcie prelek-
cji uczniowie zdobyli niezbędne 

informacje na temat poruszania 
się po rynku pracy, zapoznali się 
z ofertą zaproszonych gości, któ-
rzy przygotowali stoiska prezen-
tujące swoje osiągnięcia.

Dzień Kariery Zawodowej 
w Elektryku to wydarzenie cy-
kliczne. Każdego roku z inicja-
tywy Dyrekcji i nauczycieli orga-
nizowana jest taka uroczystość. 
Uczestniczą w niej uczniowie za-
równo ZSP Nr 3 jak i innych za-
mojskich szkół.



W dniu 27 października 2019 
r. w E. Leclerc Zamość pod-
sumowany został VI Regio-
nalny Konkurs Plastyczny 
„Ptaki egzotyczne” orga-
nizowany przez Osiedlowy 
Dom Kultury „OKRĄGLAK” 
działający przy Spółdziel-
ni Mieszkaniowej im. J. Za-
moyskiego w Zamościu.

Wśród nagrodzonych 
i  wyróżnionych autorów 

prac znalazły się wycho-
wanki Młodzieżowego Do-
mu Kultury im. K. Makuszyń-
skiego w Zamościu.

Nagrodę Specjalną Pa-
na Henryka Świdnika - Pre-
zesa Zarządu „ZAMOŚĆDIS” 
Sp. Z o. o. w Zamościu otrzy-
mała Zuzanna Kamińska.

Nagrody przyznano tak-
że Julii Krupickiej i Amelii 
Mendel. Natomiast wyróż-

nienia otrzymały Zofia Leń-
czuk, Emilia Matwiej, Aleksan-
dra Jachorek i Hanna Siudak.

Nagrodzone i wyróżnio-
ne prace powstały w pra-
cowniach plastycznych MDK 
prowadzonych przez Panią 
Magdalenę Cieplechowicz- 
Buczak, Wiolettę Brzozow-
ską i Magdalenę Majer.

Gratulujemy i życzy-
my kolejnych sukcesów!

 Malowane „Ptaki egzotyczne” Bursa pamięta



 X Opony Dębica 185-65-15, 
mało używane. Tel. 510 
690 490

 X Renault Thalia, 2002 r., prze-
bieg 175 tys. Km, hak, gaz. 
4 tys zł. Tel. 530 576 436

 X Renault Scenic 204 r., 1.9 
D, przebieg 174 tys km, 
zadbany. Tel. 720 742 461

 X Kołpaki Seat 13 oryginalne, 
używane. Tel. 503 958 435

 X Sprzedam części używane 
do Żuka. Tel. 600 267 847

 X Sprzedam siewnik Amazone 
D7, c. 7 tys. zł, pług 2-ski-
bowy, obrotowy, Lemken, 
c. 4 tys. zł. Tel. 603 636 974

 X Sprzedam Alfa Romeo, GT, 
2004, 1.9 TDI, 240 tys. km. 
Tel. 500 589 757

 X Sprzedam Bizon 1981 rok 
po remoncie, pług 4-ski-
bowy, skiba czterdziestka, 
podbieracz pokosów, przy-
czepkę. Tel. 881 644 118

 X Od A do Z do Forda Galaxy 
1.9 TDI, 1998r., domek 30 
m kw z placem. Tel. 515 
796 951

 X Sprzedam samochód oso-
bowy Skoda Rapid 1.2 TDI, 
2014 r. Tel. 500 587 742

 X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 512 
929 324

 X Gwiazda do siana. Tel. 512 
929 324

 X Prasa z 224/1, Sipma. Tel. 
512 929 324

 X Sprzedam barakowóz. Tel. 
505 533 878

 X Ciągnik C330, śrutownik, 
przetrząsaczo - zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 608 685 030

 X Sprzedam Audi A4, sprawny 
technicznie, rok. prod. 1995 
, 1.9 TDI. Tel. 603 189 336

 X Tur do ciągnika C-330. Tel. 
608 510 273

 X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 2.2 
CDI, 23000. Tel. 531 054 248

 X Sprzedam Opel Corsa 1.2, 
rok prod. 1997, stan dobry, 
badanie tech. Do czerwca 
2020 r., ubezpieczenie do 
grudnia. Tel. 692 973 413

 X Przyczepa do przewozu 
koni, zarejestrowana. Tel. 
517 055 503

 X VW Polo 1.4 benzyna, rok 
prod. 1999, srebrny, sprze-
daje os. starsza, cena 4 tys. 
zł. Tel. 791 137 235

 X Sprzedam busa Vivaro, 9 
- osobowy, 2007, diesel, 
2000 poj. Tel. 791 070 096 

 X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. Tel. 
511 758 898

 X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

 X Sprzedam siedlisko w Gm. 
Krasnobród, pole 1,5 ha, 
las 0,75 a, drzewo opało-
we. Tel. 696 815 510

 X Sprzedam części do samo-
chodu marki VW Golf III w 
dobrym stanie, Zamość. 
Tel. 518 236 810 

 X Oś kpl. Do przyczepki wraz 
z kołami od „malucha”. Tel. 
721 519 896

 X Blachy do kabiny „Żuka”, róż-
ne, tanio. Tel. 721 519 896

 X Sprzedam kombajn do bu-
raków Kleine 5002, zbiornik 
na liście. Tel. 607 162 838

 X Sprzedam Golf 3, 95 r. Tel. 
782 324 362

 X Zgrabiarka 7 gwiazdowa, 
siewnik 15 lejowy. Tel. 500 
144 310

 X Kultywator 13 łap, bro-
ny trójki. Tel. 500 144 310

 X Kupię Zetora od 1 właści-
ciela. Tel. 783 191 893

 X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan db., 
wymieniony rozrząd, koła 
zimowe. Tel. 602 180 912

 X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

 X Sprzedam tylny most do 
Kamaza, części nowe i 
używane. Tel. 602 180 912

 X Przewody hydrauliczne 
wysokociśnieniowe do ko-
parek i innych maszyn. Tel. 
602 180 912 

 X Toyota Yaris 1,3 Verso, 205 
r., Zamość. Tel. 505 987 592

 X Sprzedam pług 2- skibowy, 
brony, kultywator, wózek 
do ciągnika, siewnik. Tel. 
608 685 030 

 X Sprzedam koła, opony 900x20 
12,5x20, felgi 20 doHL, D50 
6T. Tel. 605 855 840

 X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

 X John Deere 3130, 98 km, 
brony rozkładane 6,5 m, 
ciężkie, kosiarka 2 m, cią-
gnik 360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam talerzówkę + wał-
ki, 2x 10 talerzy i zgrabiar-
kę 7 - rzędową, stan bardzo 
dobry. Tel. 84 618 02 24

 X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

 X Opony 16. Z indexem C fir-
my Bridgestone-Radial. Tel. 
502 772 474

 X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. 
Tel. 693 474 060

 X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośniki. 
Tel. 727 325 709

 X Prasa kostka, rozrzutnik, 
agregat 210. Tel. 694 222 805

 X Młócenie fasoli maszyną 
Double Master UU, Łubcze 
59. Tel. 727 876 199

 X Mercedes E210, CDi, 1999, 
po lifcie, bardzo zadbany. 
Tel. 517 055 503

 X Mercedes C180 „beczka”, 
233 tys. Km, stan b. Dobry. 
Tel. 793 078 834

 X Kombajn do kukurydzy 
Z350, silnik i części do sil-
ników SW 680. Tel. 722 
011 589

 X Sprzedam gwiazdę do sia-
na. Tel. 84 51 134 95 

 X Lampy przód 2 szt., audi 
A6 2000 r. Tel. 602 375 751

 X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. Tel. 
602 375 751

 X Sprzedam motocykl WSK 
125, cena 1400 zł. Tel. 530 
486 525

 X Sprzedam tanio opony zi-
mowe do Matiza w bardzo 

dobrym stanie. Kontakt po 
20. Tel. 84 627 08 34

 X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 rok, 
kolor czerwony, ubezpie-
czony, przegląd ważny, 
cena 500 zł. Tel. 500 422 101

 X Sprzedam Opel Astra poj. 
Silnika 1400, rok prod. 1994, 
stan dobry. Tel. 508 517 581

 X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 sprężyny 
tylne, dobre, kontakt wie-
czorem. Tel. 507 955 372

 X K o m b a j n  z b o ż o w y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

 X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, stan 
techniczny bdb., c. 900 zł. 
Tel. 660 431 746

 X Sprzedam Opel Meriva 1.6, 
rok prod. 2005, cena 7900 
zł. Tel. 720 742 461

 X Ciągnik C 330, brony, pług, 
kultywator, wóz drewnia-
ny. Tel. 720 742 461

 X Rozsiewacz do nawozów, 
lejek, pług 2 skibowy, wó-
zek do przewozów. Tel. 511 
758 898

 X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażony. 
Tel. 664 927 841

 X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

 X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

 X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam pług 2-skibowy, 
cena 550. Tel. 506 132 440

 X Sprzedam ciągnik z silni-
kiem Perkinsa, cena 6500. 
Tel. 506 132 440

 X Sprzedam przyczepkę do 
ciągnika ogrodniczego, cena 
1700 zł. Tel. 506 132 440

 X Agregat ścierniskowy, 4 
duże płozy, 4 tarcze, wał, 
stan dobry, zapotrzebo-
wanie mocy 35 do 50 km. 
Tel. 663 242 426

 X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan dobry, 
1800 zł. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

 X Kultywator z wałkami i 
brony piątki, pług 3-ski-
bowy, opryskiwacz. Tel. 
798 336 532

 X Sprzedam kultywator i bro-
ny ciągnikowe, tanio. Tel. 
665 225 697

 X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, komplet 
opon i butla, nowe, c. 4500. 
Tel. 501 565 019

 X Sprzedam Mercedes klasa 
C 22, diesel 1997, zielony, 
przebieg 250 tys. Tel. 533 
690 840

 X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 mm. 
Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. Tel. 
694 887 911

 X Sprzedam Thalia 2003 r., 
pierwszy właściciel, bez-
wypadkowa, cena 4,5 tys. 
Tel. 692 658 869

 X Opony radialki z felgami 
do Tico, 135/80 R12., becz-
ki 200 l. Tel. 798 336 532 

 X Kupię samochód z gazem, 
chętnie kombi, na cho-
dzie z aktualnym przeglą-
dem, cena do 800 zł. Tel. 
739 409 674

 X Sprzedam nowe części do 
łady, bagażnik, towotnice. 
Tel. 516 898 477

 X Bobik 10 m, c. 500 zł; opry-
skiwacz ciągnikowy po re-
moncie 12 m; gruszka do 
nawozów. Tel. 798 336 532

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 195-
65R-15, 2 szt. Tel. 510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 r., 
kolor bordowy, 1.9 TDI, ta-
nio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 r. 
1.9 TDI w bdb. Stanie. Tel. 
513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, Ursus 
360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. Tel. 
503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, tron, 
ciemny brąz, cena 400 zł. 
Tel. 668 048 274

 X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 235 637

 X Mercedes Benz S420 Long 
1996 r.. Tel. 608 223 515 
Sprzedam sprzęt rolniczy. 
Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, orygi-
nał z rolką i zamkiem pa-
tentowym. Tel. 505 041 222 

 X Prasa kostka, rozrzutnik, 
agregat 210. Tel. 694 222 805

 X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X Sprzedam Fiata Cinquecento, 
poj. 700, stan dobry, 1997. 
Tel. 516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Kupię Zetora 5320 lub 5340 
od pierwszego właścicie-
la. Tel. 783 191 893

 X Sprzedam duży wózek 
„Dwukółka” do ciągnika. 
Tel. 783 191 893

 X Agregat - ciężka brona, po-
dwójne wałki. 185 cm sze-
rokości. Tel. 792 763 383

 X Pług 4 -skibowy podoryw-
kowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 500 
zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Przyczepka sam. Marka prod. 
„Świdnik”. Tel. 84 63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrkulat-
kę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia zbo-
ża i fasoli. Tel. 518 929 382

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. Tel. 
792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./min.

 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 1.9 
D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 84 
61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 r., 
c. 3800 zł. Tel. 579 077 696

 X Audi A6TD 1995, spraw-
ny, alufelgi, szyberdach, 
c. 5 tys. zł. Tel. 508 079 632

 X Opryskiwacz 400 l., 10 m 
szer., bobik 10 m. tel. 798 
336 532

 X Sprzedam Renault Clio 1993, 
sprawny technicznie, 1000 
zł. Tel. 888 051 488

 X Volkswagen Golf 1.9 TDI 1998, 
cena 3700 zł, Werbkowice. 
Tel. 507 125 449

 X Sprzedam Transporter 1993 
r., poj. 1.9, silnik, skrzynia 
biegów stan bdb. Tel. 506 
621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., stan 
dobry, c. 2500 zł. Tel. 885 
610 531

 X Sprzedam przyczepę 3,5 i 
4 tony, brony ciągnikowe, 
wał żelazny ciągnikowy. 
Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz do 
nawozów, ciągnikowy. Tel. 
888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. Tel. 
509 717 714

 X Sprzedam opony letnie 
235x60x16. Tel. 606 626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 509 
491 169

 X Sprzedam Citroen C4, sil-
nik 1.6 HDI, złoty metalik, 
stan bdb. Tel. 662 729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 śru-
by , 2 szt., 140 zł. Tel. 693 
773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 TDI, 
2004 r., 140 tys. Km. Tel. 517 
060 696

 X Brony piątki, opryskiwacz 
400l., kultywator z wałkami, 
pług 3 s. Tel. 798 336 532

 X Sprzedam Fiata Cinquecento 
o poj. Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tylny 
Opel Zafira, typ A, c. 40 zł. 
Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

 X Sprzedam lub zamienię koł-
paki 13 Seat na 15 Chevrolet. 
Tel. 503 958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amorty-
zatory tylne do Żuka. Tel. 
84 638 65 45

 X Sprzedam opony używa-
ne letnie 175/65 R14. Tel. 
503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 15 
4x100, Opel Astra i Corsa. 
Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. Tel. 
692 056 438

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 

1700 FIX, stałe
Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. 

Posiadają jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.
Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  

Jest kompletne.
Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - 

istnieje możliwość weryfikacji stanu technicznego  
oraz oględzin.

Tel. 602 650 385

http://www.absolutio.pl/
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 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. Tel. 
516 609 403

 X Sprzedam Massey Ferguson. 
Tel. 798 047 355

 X Kupię motocykl SHL lub 
Gazelę kompletną w rozsąd-
nej cenie. Tel. 602 442 017

 X Sprzedam kpl. bron do cią-
gnika, stan bdb. Tel. 502 
772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wykona-
ny, podłoga, blacha, ładow-
ność 2 tony, Gm. Horodło. 
Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przysto-
sowana do podłączenia 
na prąd, stan db. Tel. 502 
772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami do 
małej przyczepki. Tel. 600 
685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 fa-
zowe małej mocy. Tel. 600 
686 563

 X Pompę paliwową do Peugeot 
Expert 1.9 D, Lucas, stan 
idealny. Tel. 795 765 935

 X Sprzedam pług ściernisko-
wy 4-skibowy, większe od-
kładnice + kpl. Odkładnic 
nowych, cena 1150 zł, 
Zamość. Tel. 663 242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. Tel. 
500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 2 koła. 
Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samochodo-
wą na resorach. Tel. 602 
377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, izo-
lacja, bawełna. Tel. 664 
515 599

 X Felgi+ opony zimowe do 
fiata Punto, 4 szt. Tel. 500 
529 023

 X Opona Michelin 185/60/R15 
z felgą nieuż, 110 zł, zapas. 
Tel. 608 067 254

 X Sprzedam przetrząsaczko - 
zgrabiarkę, 5 - gwiazdkową, 
stan bdb. Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód Żuk 
skrzyniowy, Tel. 888 124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składane 
do „Audi”. Tel. 792 512 363

 X Pasy i części do rwaczki lnu i 
do turbiny. Tel. 500 204 533

 X Odziarniaczka pokosowa 
do lnu, rwaczka, przewra-
całka, snopowiązałka do 
lnu. Tel. 500 204 533

 X Renault Scenic 2005 r., p. 
182,5 tys. km, 1,9 DK, bor-
do, stan bdb. Ubezpieczenie 
do maja, po przeglądzie, 
Krasnystaw. Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 RT 
60, 4x100, 1 szt. Cena 60 zł. 
Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, turbo 
diesel 1.9, 1997. Tel. 512 
370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, piani-
no Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 rok 
1,6 16 V, benzyna. Tel. 512 
337 603

 X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. Tel. 
690 197 302

 X PILNIE sprzedam Audi A6 
1995 r., 2,5 D, szyberdach, 
stan dobry, sprawny, c. 5 
tys. Tel. 508 079 632

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 26 AS, 
rozmiar. Tel. 790 888 846

 X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

 X Sprzedam opony zimowe 
na felgach aluminiowych 
(kpl., c. 300 zł) 175/70 R13

 X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, 
fabryczny, z głowicą. Tel. 
602 180 912

 X 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgodnie-
nia. Tel. 530 486 525

 X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

 X Sprzedam ciągnik T25 i 
zgrabiarkę 4 - gwiazdo-
wą. Tel. 502 054 906

 X Opel Astra diesel 1.7 rok, 
1999, cena 45 tys. zł do ne-
gocjacji. Tel. 579 077 696

 X Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

 X Kupię VW Garbus do remon-
tu lub rozbity bez względu 
na wiek.Tel. 739 466 058

 X Silniki 4 i 7 kW w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 739 
466 058

 X Części do Łady sprzedam, 
nowe i używane. Tel. 739 
466 058

 X Siewnik konny do ciągni-
ka, cena 400 zł, wyciągar-
ka na budowę z silnikiem 
800 W - 400 zł. Motor Jawa 
350 zł. TSK cena 1000 zł. Tel. 
530 486 525 Opony do VW 
Passata z felgami + kołpaki, 
stan bdb. Tel. 725 118 951

 X Bagażnik samochodowy 
do Skody typu „łódka”. Tel. 
84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagen 
Krafter, max wysoki, prze-
dłużany 2011 r. Tel. 500 
204 533

 X Zakupię auto na chodzie do 
800 zł. Chętnie z gazem lub 
diesel, może być VW Passat 
combi, Audi B4 avant lub 
inne. Tel. 579 216 318

 X Super zadbany Ford Mondeo, 
MK@, 144 tys. km., 1.6 ben-
zyna, 2000 zł, OKAZJA. Tel. 
881 778 421.

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920

508 741 081

WOLNE TERMINY - KOMUNIE 
I CHRZCINY W 2019 I 2020 

R. BAR „JĘDREK”, ZAMOŚĆ, 
UL. HRUBIESZOWSKA 31. 

TEL. 84 639 99 37



SPRZEDAM
 X Sprzedam działkę z altanką 
na ogródkach im. Leśmiana. 
Bardzo zadbana, zagospo-
darowana. Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

 X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

 X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

 X Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

 X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. Tel. 
665 008 565

 X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

 X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

 X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

 X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

 X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

 X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

 X Działka bud. 1700 mkw, ul. 
Braterstwa Broni, niezadłu-
żona, cena do uzgodnienia, 
126 tys. zł. Tel. 791 137 235 
Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

 X Działka Kalinowice 17a. Tel. 
605 341 685

 X Sprzedam Siedlisko 0,53 ha, 
budynki drewniane, Komarów 
Osada. Tel. 602 674 589

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

 X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

 X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 

c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

 X Mieszkanie własnościowe, 
hipoteka bez obciążeń, po-
wierzchnia 61.0 m2,

 X 3 pokoje z dwoma balkona-
mi na I piętrze + piwnica, lo-
kalizacja ul. Wybickiego 4.

 X Telefon kontaktowy 795 
144 222

 X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

 X Sprzedam działkę bud. 16 , ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414501

 X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

 X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

 X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 
Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

 X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

 X Pole w Zawadzie 145 ha, 50 
tys. Zł za 1 ha, kontakt po 
2.00. Tel. 84 616 80 71

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

 X Dom 150 m², Zamość, stan su-
rowy, zamknięty, ul. Szwedzka, 
wolnostojący. Tel. 660 861 871

 X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

 X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedaleko 
rzeka Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od DT 

Łukasz. Cena za obie dział-
ki 200 tys. (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212

 X Działka 9 ar, uzbrojona. 
Zamość, ul. Targowa. Tel. 
607 937 295

 X Działka 26a, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

 X Działka budowlana, 22a, 
ul. Włościańska. Tel. 514 
509 091

 X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. 
Tel. 502 297626

 X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

 X Sprzedam 0,75 ha Bożydar. 
Tel. 605 393 695

 X Działka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

 X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053

 X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

 X Siedlisko z budynkami 
21 a+ 1,5 ha lasu w oko-
licach Krasnobrodu. Tel. 
696 815 510

 X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

 X Dom drewniany z budyn-
kami gosp., Jacnia. Tel. 720 
742 461

 X Działka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

 X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 
16 arów, 230 tys. Tel. 798 
847 247

 X Mieszkanie 2 pokojowe, 
osiedle Wyszyńskiego, II 
piętro po remoncie. Pilnie 
sprzedam. Tel. 509 447 276

 X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

 X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

 X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

 X Mieszkanie (kawalerka) 30 
m², na zewnątrz ocieplone, 
odwodnione, plac zabaw 
dla dzieci. Tel. 604 281 010

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

 X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

 X Działkę 59 ar blisko Zamościa 
(5 km). Tel. 500 144 310

 X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Sprzedam dom z polem 
o pow. 1,26 ha, Chyża. Tel. 
791 204 118

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

KUPIĘ
 X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114
 XKupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78
 XKupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841
 XKupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775
 XKupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 450 tys. zł

• Działka 0,09ha Nawóz, z dostępem 
do zalewu w Nieliszu cena 75 tys. zł,

• Dom w Gruszce Zaporskiej, działka 
0,99ha, cena 130 tys. zl

• Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 215 tys. zł

• Nowe domy, stany deweloperskie, 
Zamość ul. Zagrodowa

• Działki budowlane w Sitańcu Wolicy 
i Sitańcu Kolonii.

• Nowy dom w Chomęciskach Dużych, 
działka 0,74ha, cena 470 tys. zł

• Mieszkanie M3 56m2 piętro 4/4, 
Zamość ul. Gminna cena 210 tys. zł.

•  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•  Działki budowlane w Jatutowie, 
Obroczy i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



 X Dom o pow. 220 m kw. 
Z bud. gosp., działka o 
pow. 0,15 ha, Tyszowce, ul. 
Kościelna. Tel. 515 705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

 X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

 X 2-pokojowe parter lub I 
piętro, okolice Plant. Tel. 
609 499 780

 X Mały domek z niedużą 
działką w Zamościu lub w 
pobliżu. Tel. 502 917 446

 X Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

 X Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

 X Mieszkanie M4  65,60 m 
kw., III piętro, Kilińskiego 
31, garaż. Kamienna. Tel. 
694 544 406

WYNAJMĘ 
 X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu. Warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212

 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Kobieta z dwójką dzie-
ci poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje 
domku do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

 X Wynajmę stancję dla ko-
biety z dzieckiem lub dla 
mężczyzny, dwa pokoje 
lub jeden. Kontakt po 18. 
Tel. 504 518 027

 X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

 X Garaż murowany w zabu-
dowie szeregowej, poło-
żony w „Koszarach”, w ga-
rażu jest prąd, warunki 
do uzgodnienia. Tel. 602 
802 212

 X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

 X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

 X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 
Peowiaków 6. Tel. 84 62 
75 178

 X Łąka o powierzchni 0,48 
ha, m. Horodło. Tel. 502 
772 474

 X Mieszkanie 3-pokojowe 
, ul. Peowiaków. Tel. 608 
030 595

 X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

 X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

 X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 
848 Stancja - uczennice. 
Tel. 508 573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 
602 463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

 X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

 X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

 X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 896 477

 X Wynajmę mieszkanie ko-
biecie do 65 l., 80 m². Tel. 
604 620 646

 X Wynajmę pokój. Tel. 607 
357 534

ZAMIENIĘ
 X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 

z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 

Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

 X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 38A Cena 
130 tys. zł.

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 55 TYS. ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 94a Cena 100 
tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

• Dom Jarosławiec 150m2 
na działce 1971m2 Cena 
495 tys. zł.

• D o m  S a m s o n ó w k a 
227,40m2, na działce 9a. 
Cena 490 tys. zł

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

• Połowa domu na sprze-
daż 89,23m2 306 tys. Zł

• Las Zawalów 15a 12 tys. zł

• Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł

• Siedlisko 80m2 na dział-
ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 115 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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SPRZEDAM
 X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

 X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

 X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

 X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

 X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

 X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

 X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

 X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

 X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

 X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

 X Wersalkę, stan db. Tel. 
797 387 864 

 X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

 X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

 X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

 X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

 X Akordeon stan bdb., 
tanio. Tel. 84 621 27 48

 X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

 X Ur ządzenie  acet y-
lenowo-tlenowe do 
spawania i cięcia, w 
rozsądnej cenie. Tel. 
602 463 456

 X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

 X Pralka Candy 6 kg, duże 
drzwi, cena 225 zł., au-
tomat. Tel. 579 077 696

 X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

 X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

 X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

 X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

 X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

 X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

 X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 

13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

 X Dwa tapczany jed-
noosobowe. Tel. 662 
273 656

 X Sprzedam tanio ko-
siarkę elektryczną za 
100 zł. Tel. 508 414 501

 X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

 X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

 X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Kanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Meblościanka poko-
jowa, stan bdb., c. 300 
zł. Tel. 697 623 251

 X Brama wjazdowa meta-
lowa, ozdobna, wys. 180, 
szer. 290, stan bdb. Tel. 
792 059 303

 X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

 X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

 X Dzieła Mickiewicza i 
Słowackiego, rok wyd. 
1935. Tel. 664 454 930

 X Butla propan butan 11 
kg, piła spalinowa „ste-
la”. Tel. 664 454 930

 X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930

 X Sokownik, walizka na 
kołkach, elektryczna 
maszyna do pisania. 
Tel. 664 454 930

 X Meble ogrodowe PCV, 
stół +6 krzeseł, dywan 
wełniany 3x4. Tel. 664 
454 930

 X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

 X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

 X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do 
negocjacji. Tel. 721 
519 896

 X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

 X Sprzedam zamrażarkę 
3-szufladkową Bosh, 
niemiecka, stan bdb. 
Tel. 84 639 58 86

 X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

 X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

 X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

 X O k n a  z e s p o l o n e 
drewniane (1760x1450), 
białe z demontażu, ta-
nio. Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896 

 X Sprzedam nowy zlewoz-
mywak z białą szfką, c. 
20 zł. Tel. 511 391 688

 X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

 X Butle tlenowe i acety-
lenowe. Tel. 602 180 912

 X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmy-
warkę, CANDY, 60 cm, 
stan bdb, c. 400 zł. Tel. 
601 547 949

 X Meble kuchenne uży-
wane, ładne, 300 zł. Tel. 
509 491 169

 X Rower damka KTM, koła 
28”, stan bdb., cena ok. 
400 zł. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Hohner tan-
go II m, st. bdb, kolor 
wiśnia - 963. Tel. 505 
987 592

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86 

 X Beczki na paliwo 200-li-
trowe. Tel. 533 888 887

 X M a t e r a c  p r z e c i -
wodleżynowy. Tel. 607 
934 520

 X Sprzedam: 2 szt.pralka 
automat, c. 300 zł/szt., 
2 szt. Frania - c. 100 zł 
szt., 2 szt. WSK moto-
cykl, c. 1500 zł/szt.. Tel. 
530 486 525

 X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

 X Kredens kuchenny rzeźbi-
ony, duży, drewniany, 
jasny brąz, dł. 2,15, wys. 
175 cm. Tel. 607 934 520

 X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

 X D w a  f o t e l e  n a 
drewnianych nogach 
- wygodne do siedze-
nia. Tel. 607 934 520 

Fotelik dla dziecka na 
rower. Tel. 603 962 136

 X Maszyna do pisania 
elektryczna „Erica”. Tel. 
603 962 136

 X Szfka na zestaw grają-
cy, wieża audio. Tel. 603 
962 136

 X Radio CB Mirano, stan 
bdb., tanio. Tel. 601 
356 038

 X Śpiwór bawełniany 3 
szt. Tel. 601 356038

 X Rogi Jelenia. Tel. 601 
356 038

 X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 
bdb., cena do uzgod. 
Tel. 515 969 810 

 X Krajalnica Zelmer, nowa, 
biała. tel. 664 515 599

 X Namiot niemiecki 4-os-
obowy, c. 100 zł. Tel. 519 
106 797

 X Kuchnię gazową Amika, 
okap, zamrażarka Mors, 
dobry stan. Tel. 698 
971 651

 X Lodówka Bosh z zam-
rażarką, używana. Tel. 
881 783 838

 X Maszyna Singer zabyt-
kowa, bez stolika, c. 100 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Mała cyrkulatko - he-
blarka, c. 280 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Drzwi garażowe, 2 skrzy-
dła, 180x240, cena 110 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży 
do rowera. tel. 84 638 
65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką do 300 kg, cena 
220 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki, cena 250 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Gwintownica do rur 0,5 
- 2 cali, cena 110 zł. Tel. 
84 63 86 5 45

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywana, c. 
320 zł. Tel. 84 638 6545

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84638 65 45

 X Młynek do zboża ręcznie 
robiony, do skansenu 
lub na wystawkę. Tel. 
726 578 335

 X Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

 X Maszynę komplet do 
prod. trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335 

 X Sprzedam materac przeci-
wodleżynowy z pompą 
(komplet), nowy, cena 
80 zł. Tel. 796 888 085

 X Balkonik - podpórka 
do chodzenia dla osób 
niepełnosprawnych, 
owy, cena 50 zł. Tel. Tel. 
796 888 085

 X Maszynka do wyciskania 
soków z owoców, kom-
plet, cena 35 zł. Tel. 796 
888 085

 X Maszyna do ćwiczeń. 
Tel. 660 358 211

 X Stare zegary i poroża. 
Tel. 660 358 211

 X Fotele pokojowe, lek-
kie, miodowy. Tel. 660 
358 211

 X Fotel masujący, kremowy. 
Tel. 660 358 211

 X Tartak z agroturys-
tyką, Kąty w Gminie 

Szczebrzeszyn. Tel. 664 
314 218

 X Agregat uprawowy 2,1 
m, stan bdb. Tel. 605 
477 377

 X Wóz kony do ciągni-
ka, metalowy. Tel. 605 
477 377

 X Ursus C-360, stan dob-
ry. Tel. 605 477 377

 X Przyczpa 3,5 t. , wywrot-
ka, niska, stan dobry. 
Tel. 605 477 377

 X Sprzedam dwie osie od 
wozu konnego. Tel. 84 
671 34 37

 X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 
bdb., cena do uzgod-
nienia. Tel. 515 696 810

 X Kurtkę skórzaną 3/4 ta-
nio sprzedam. Tel. 790 
544 860

 X Przęsła metalowe z 
profilami, szer. 7, dl. 2 
m. Tanio, Krasnobród. 
Tel. 574 235 637

 X Kanapa 2-osobowa, c. 
100 zł. Tel. 6-00 790 097

 X Stodoła do rozbiórki, 
waga z odważnikami, 
metrowa, antyk. Tel. 
784 132 615

 X Rower dziecinny BMX, 
do lat 10, stan dob-
ry, cena 50 zł. Tel. 519 
106 797

 X Rower młodzieżowy 
„Giant” do 15 lat, stan 
bdb, c. 150 zł. Tel. 519 
106 797

 X Miodziarka ręczna na 3 
ramki. Tel. 502 772 474

 X Beczki na paliwo, 200 l., 
2 sztuki. Tel. 502 772 474

 X Sprzedam zmywarkę, 
45 cm, stan bdb., 500 
zł. Tel. 608 030 595 

 X Maszyna do szycia 
Minerva, dobra, Salon 
Firan „Bartosz”. Tel. 604 
448 425

 X Sprzedam wózek dla 
bliźniaków. Tel. 605 
168 003

 X Maszyna do szycia 
Łucznik Predom 455, 
+ wieloczynnościowa 
szafka w komplecie, 
nowa, cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

 X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk 15 l, c. 20 
zł. Tel. 796 888 085

 X Dywan strzyżony 3x4 
m, nowy, 100 zł. Tel. 
796 888 085

 X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 25 zł. 
Tel. 796 888 085

 X Sprężarka Spec Air, 
nowa HL 275/50 L, mo-
tor 2.0/1.5, tanio. Tel. 
660 861 871

 X Parkiet z jesionu, klepka 
100 m², tanio, Zamość. 
Tel. 660 861 871

 X Chodzik niemowlęcy 
nowy, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

 X Materac leczniczy z 
gryki, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

 X Sprzedam grobow-
iec na cmentarzu przy 
ul. Peowiaków. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam Daewoo Tico, 
stan idealny, cena do 
uzgodnienia. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam śrutownik, 
cena 450 zł, 1983. Tel. 
514 750 782

 X Sprzedam kultywator 
210, Grudziądz. Tel. 798 
095 051

 X S p r z e d a m  b r o n y 
pięcioczęściowe T-25. 
Tel. 798 095 051

 X Sprzedam pług 3 - ski-
bowy, grudziądzki. Tel. 
798 095 051

 X Sprzedam brony 5 - 
częściowe, T-25

 X Sokownik 3 - częściowy, 
nowy, c. 120 zł. Tel. 664 
515 599

 X Wędziska, żyłki, błystki 
woblery, haczyki, kołow-
rotki. Tel. 84 639 35 49

 X Sprzedam nowy odkur-
zacz, trzy rowery do re-
montu, nawilżacz pow-
ietrza. Tel. 84 639 35 49

 X Profesjonalne nożyce 
do strzyżenia owiec, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 661 524 232

 X Spawarka na 2 fazy, sol-
idna, niezawodna. Cena 
500zł do negocjacji. Tel. 
576 999 689

 X Rower dziecinny „Pelikan” 
do 10 lat, stan dobry. 
Tel. 792 512 363

 X Silnik elektryczny BP-
2F 150 W, 24 A, 1400 
obr., Predom -Eda. Tel. 
792 512 363

 X Kpl. Kół do „jubilata”, 
stan dobry + rama. Tel. 
792 512 363

 X Rower dziecięcy, przer-
zutka, koła 21”, rower 
dziecięcy Pelikan do 
10 lat. Tel. 500 529 023

 X Rower górski, koła 26”, 
rower damski: rama 
alum, koła 24”. Tel. 500 
529 023

 X Telewizor Sony 29 cali, 
tanio. Tel. 791 385 008

 X Rower damski jak nowy. 
Tel. 791 385 008

 X Lodówka Bosch, tanio. 
791 385 008

 X F o t o  a p a r a t 
Zenit+obiektyw Jupiter 
9+lampa. Tel. 602 375 751

 X Telewizor 32”, Panasonic, 
tanio. 791 385 008

 X 4 arkusze blachy trap-
ezowej 4 x 0,9 m., cena 
50zł/arkusz. Tel 84 638 
65 45

 X Stal z rozbiórki, ceown-
ik, dwuteownik, silnik 
7,5 KW, dmuchawy. Tel. 
790 889 901

 X Pralkę automat, 200 zł, 
Franię - 100 zł. Tel. 530 
486 525

 X Klupa nowa do mierze-
nia drzewa, 70 cm. Tel. 
503 418 342

 X Maszynka do mięsa nr 
8, Aleksander Werk, c. 
80 zł. Tel. 792 184 243

 X Spawarkę migomat  
200A  230 V. Tel. 792 
184 243

 X Rower dziecinny biało 
- róż, kanapa narożna, 
stan bdb., c. 390 zł. Tel. 
692 194 045

 X Krzesła, stół, fotel, stolik, 
fotel obrotowy, biurki, 
stół kuchenny szafki lu-
zem, dywany, żyrandol. 
Tel. 511 391 965

 X Materac masujący, 
kuchenka indukcyjna 
, rowerek dla dziecka, 
telewizor kolorowy, 
antena pokojowa. Tel. 
511 391 965

 X Lodówka Bosh używ., 
kuchnia gazowa używ., 

piekarnik elektryczny, 
maszynki niemieckie 
do milenia mięsa nr 8 
i nr 10. Tel. 881 783 838 

 X Szafy biurowe, kolor 
jasny, tanio. Tel. 720 
742 461

 X Aparat fotograficzny 
marki Zenit. Tel. 84 62 
728 70

 X Piła spalinowa gałęzówka, 
Cześka. Tel. 503 418 342

 X Pompa wodna z silni-
kiem siłowym i hydro-
forem 300 l, tanio. Tel. 
503 418 342

 X Meblościanka kolor ma-
hoń, dł. 36,5, wys. 2,2. 
Tel. 84 616 33 33

 X Betoniarka Gruszka 
Duża. Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam wagę dz-
iesiętną, duża. Tel. 500 
592 003

 X Sprzedam wirówkę do 
miodu, dużą. Tel. 500 
592 003

 X Sofa rozkładana do span-
ia 185x140, stan bdb, 
100 zł. Tel. 513 495 270

 X Rower rehabilitacyjny, 
3-kołowy z napędem 
elektrycznym, nowy, 
na gwarancji. Tel. 668 
832 425

 X Rower młodzieżowy 12-
15 lat, 200 zł, koła 24”. 
Tel. 84 627 53 77

 X Maszyna do szycia 
Minerva, sprawna, 280 
zł. Tel. 604 448 425

 X Gwintownica do rur, 
duża, cena 120 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Mała cyrkulatko - he-
blarka, c. 300 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X D r z w i  g a r a ż o w e 
drewniane, 2- skrzy-
dła 180x240 cm, 145 zł. 
Tel. 84 638 65 45

 X Skrzypce 1/4, stan bdb., do 
nauki, c. 250 zł, Zamość. 
Tel. 505 987 592

 X Sprzedam: zegar na wag. 
Werbel, Nokia, kurtka 
3/4 skóra. Zamość. Tel. 
505 987 592

 X Rodziny pszczele z ulami 
i bez. Tel. 607 413 029

 X Rowerki dziecięce 3-7 
lat. Tel. 664 454 930

 X Piłę spalinową Stella. 
Tel. 664 454 930

 X Lampę pokojową sto-
jącą, wys. 1,8 m. Tel. 
664 454 930

 X Plecaki turystyczne. Tel. 
664 454 930

 X Dywan wełniany 3x4 m. 
Tel. 664 454 930

 X Amerykankę dwuo-
sobową. Tel. 664 454 930

 X Butlę 11 kg propan - 
butan. Tel. 664 454 930

 X Meble ogrodowe PCV, stół 
+ 6 krzeseł fotelowych. 
Tel. 664 454 930

 X Elektryczna maszyna 
do pisania, wózek in-
walidzki, biurko. Tel. 
664 454 930

 X Podnośnik na akumula-
tor dla osób niepełno-
sprawnych, tanio. Tel. 
665 042 544

 X Meble młodzieżowe z bi-
urkiem. Tel. 503 004 955

 X Rowerek dla dziecka 6-7 
lat, stan idealny, cena 
120 zł. Tel. 84 638 05 86

 X Sprzedam kose spal-
inową, opryskiwacz 
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plecakowy, nogi do 
maszyny Singer. Tel. 661 
524 232

 X Pan„Złota Rączka” szu-
ka pracy dorywczej. Tel. 
792 184 243

 X Belki stropowe 2x5,4, 
1x4,5, 1x3,4. Tenio. Tel. 
790 583 607

 X Domek 200x150 cm 
drewniany, szalowany, 
przenośny, z balkonem. 
Tel. 664 515 599

 X Sprzedam dwa rowery, 
5 telewizorów czarno - 
białych, sieczkarnię, śru-
townik, meble używane 
różne. Tel. 84 639 55 39

 X Cegła kratówka K2, 150 
szt z Harasiuk, dł 25x12 
cm, wys. 13,5 cm. Tel. 
664 515 599

 X Krajalnica Zelmer nowa, 
c. 150 zł. Tel. 604 374 573

 X Żmijka do zboża 6 m, 
kosiarka do kukurydzy, 
betoniarka 150 l. Tel. 792 
251 459

 X Agregat prądotwórczy 
małej mocy LTG 500 MXE, 
nowy, nieużywany. Tel. 
502 449 549

 X Przęsła metalowe ozdobne 
7 dł. 2 m, po rozbiórce 
+ cegła gratis. Tel. 574 
235 637

 X Sanie zabytkowe z 1918 
roku. Tel. 608 371 851

 X Kulbaka niemiecka z 1941 
roku. Tel. 608 371 851

 X Bryczka jednokonna. 
Tel. 608 371 851

 X Kulbarka wojskowa pols-
ka 1946. Tel. 608 371 851

 X Siodło skokowe, 1000 
zł. Tel. 608 371 851

 X Dywan bordowy 2x3 
m, cena 100 zł. Tel. 662 
919 964

 X Sprzedam miodarkę, cztero 
ramkowa, kwasówka, 
cena 1300 zł do uzgod-
nienia. Tel. 506 132 440

 X Witrynę narożną 40x40, 
meble bydgoskie. Tel. 
608 646 753

 X Kanapa, dł. 240 cm, brąz, 
z pojemnikiem na pościel. 
Tel. 608 646 753

 X Nowy dywan 3x4 m, 
cena do uzgodnienia, ul. 
Polna. Tel. 796 888 085

 X Meblościankę, kolor ma-
hoń. Tel. 84 616 33 33

 X Belka stropowa 9x12 m. 
Tel. 603 304 853

 X Maszyna do szycia na 
pedał, zabytkowa, 320 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży 
do roweru, c. 520 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Gilotyna ręczna do cięcia 
blach, nieużywana, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki, c. 320 zł. Tel. 84 638 
65 45

 X Myjka wysokociśnie-
niowa Karher 520, pier-
wszy właściciel. Tel. 508 
178 280

 X Kolumny głośnikowe 
i oświetlenie dyskote-
kowe. Tel. 600 085 563

 X Palmę, wys. 2 m, cena 
50 zł. Tel. 515 969 810

 X Mało używaną łuparkę do 
drewna, 8 ton, sprzedam 
za pół ceny. Tel. 792 
400 306

 X Telefon Nokia 230 , 
nieużywany, stan db.. 
Tel. 516 034 854

 X Przyrząd treningowy 
typu „wioślarz”, nowy. 
Tel. 603 962 136

 X Nową wersalkę w paski, 
ciemny brąz z jasnym, 
300 zł. Tel. 501 565 019

 X Nici do obrębiania dy-
wanów, wykładzin i chod-
ników. Tel. 793 061 934

 X Kasetę metalową nik-
lowaną, przenośną o 
wym. 20x30 cm. Tel. 793 
061 934

 X Sprzedam nadziewarkę 
12 kg, maszynkę do mię-
sa typu wilczek. Tel. 519 
164 058

 X Sprzedam komplety ma-
sarskie 22 32, wiertarki 
celmy. Tel. 519 164 058 

 X Wanna akrylowa nowa, 
cena 120 zł. Tel. 510 
268 790 

 X Belki stropowe dł.12 m, 
tanio sprzedam, taczka 
budowlana. Tel. 603 
304 853

 X Cyrkulatka do cięcia 
drewna, konstrukcja 
metalowa, wraz z silni-
kiem + 10 metrów kab-
la. Tel. 603 304 853

 X Przewody elektryczne 
4x2,5, 40 m i 50 m. Tel. 
603 304 853 

 X Silnik 3 fazowy elektryc-
zny wolnoobrotowy, 800 
obr. i silnik 1350 obr.1,5 
kW. Tel.603 304 853 

 X Zamrażarkę MORS, Tel. 
516 877 739

 X Meble pokojowe, kpl. Z 
łóżkiem, bardzo tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Półszafę, szafę ze szkłem, 
100 zł, stan idealny, kol-
or jasny. Tel. 692 658 826

 X Szybko sprzedam wóz 
konny na gumowych 
kołach, przystosowany 

do ciągnika, Grabowiec. 
Tel. 609 113 352

 X Rower „Magnum”, koła 
aluminiowe, 26”, tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Meble młodzieżowe: 
kanapę rozkładaną, krz-
esło obrotowe, dywan, 
zegar, c. 600 zł. Tel. 608 
114 645

 X Pszczoły z nowymi ula-
mi warszawskimi, 6 sz-
tuk. Tel. 602 108m996

 X Betoniarka . Gruszka 
Duża. Tel. 84 616 33 33

 X Rower męski, dams-
ki i wózek dziecięcy - 
spacerówka. Tel. 604 
429 990

 X Rower górski fioletowy w 
kwiatki dla dziewczynki, 
koła 26”, 21 biegów, cena 
310 zł. Tel. 739 409 674

 X Rower Kettler, szary, koła 
28”, aluminiowy, męski 
z ramą, cena 350 zł. Tel. 
739 409 674

 X Rower Sjosala, Szwecja, 
koła 28”, 7 biegów w 
piaście, rama damka, 
męski, cena 350 zł do 
uzgod. Tel. 739 409 674

 X Pompa wody centralnego 
zasilania Vill Stratos, para 
30/1-9, nowa, nieużywa-
na, cena 550 zł. Tel. 739 
409 674

 X Narożnik rozkładany 
270/230 ciemny kolor. 
Tel. 516 898 477

 X Regały 200/80, 3 szt., 
dwie lady sklepowe. Tel. 
516 898 477

 X Kasety video, czyste, 
mało używane, 50 szt. 
Tel. 516 898 477

 X Sprzedam albę komuni-
jną i ubranka chłopięce. 
Tel. 698 052 129

 X Rower górski męski 
Cross Grand, przerzut-
ki Shimano. Tel. 510 
682 310

 X Rower górski Romet, dam-
ka, przerzutki Shimano, 
kolor malinowy. Tel. 510 
682 310

 X Suknię ślubną. Bardzo 
ładna w kolorze ecru, 
wzrost od 17) cm, roz. 
38-40, z odpinanym tren-
em, ozdoby wyszywane 
ręcznie kryształkami 
Swarovskiego, dodatki 
gratis. Tel. 786 018 366. 

 X Kanapa (240x95) z po-
jemnikiem na pościel, 
tanio. Tel.  646 753

 X Wagę uchylną, maszyn-
kę do mięsa, przyczepkę 
250 kg. Tel. 501 014 692

 X Daszki z piaskowca (na 
parkan) 27x71 cm, 38 
szt. Tel. 721 519 896

 X Siatkę belgijską - 2 rol-
ki, siatkę plecioną - 250 
mb (104 cm wys.) Tel. 
721 519 896

 X Betoniarkę 150 l. (bez 
silnika), koła 4x10. Tel. 
721 519 896 

 X Blacha modułowa z OC 
- 53x75 (cm) - 80 szt. Tel. 
721 519 896

 X Śpiwór bawełniany, 
ocieplany 3 szt. Tel. 601 
356 038

 X Maszyna przemysłowa 
do szycia materiałów 
i skór Łucznik. Tel. 661 
524 232

 X Kosiarka bębnowa Kari, 
samojezdna. Tel. 663 
902 778

 X Kocioł grzewczy K25, olej 
opałowy Pinus, term. Tel. 
663 902 778

 X Heblarka zestaw Dyma 
prod. Rema, Reszel. Tel. 
663 902 778

 X Sprzedam dwie kanapy 
skórzane, czerwone, stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Bojler elektryczny, nowy 
100 l., butle tlenowe i 
acetylenowe, redukto-
ry, beczki stalowe, 200 
l, 5 szt. Tel. 602 180 912

 X Taczka jednokołowa, 
nowe kółko, stan ide-
alny, cena 70 zł. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam za 200 zł 
maszynę do szycia Singer, 
używana. Tel. 662 036 198

 X Rowerki dziecinne, ple-
caki turystyczne, row-
er męski 28”. Tel. 664 
454 930

 X Nowe spodnie skórzane 
rozm. 176/80. Tel. 516 
898 477

 X Silniki 1 i 3 fazowe, małej 
mocy. Tel. 600 686 563

 X Meblościanka, c. 400 zł. 
Tel. 663 591 405

 X Sprzedam 2 pralki au-
tomat, sprawne, cena 300 
zł/szt. Tel. 530 486 525

 X Koła do roweru różne 
24, 26 28, cena 10 zł/ szt. 
Tel. 530 486 525

 X Imadło do warsztatu, 
cena 100 zł. Tel. 530 
486 525

KUPIĘ
 X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

 X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

 X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

 X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

 X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZWIERZĘTA
 X Klacz jasna, gniada, źrebna 
5 miesięcy. Tel. 888 124 672

 X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, 5 letnia źrebna, chodzi w 
zaprzęgu, nie boi się ruchu 
ulicznego Tel. 665 225 697 

 X Amstaf suczka, 8 tygodni, 
ojciec z rodowodem sza-
ro-biała. Oddam. Tel. 512 
070 881

 X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. Tel. 
512 070 881

 X Oddam 2 kotki: czarny i ła-
ciaty, 5 miesięcy, Zamość, 
kontakt wieczorem. Tel. 
510 956 511

 X Oddam 6 małych kotków w 
dobre ręce. Tel. 605 332 659

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 
61 134 95

 X Oddam w dobre ręce 5 ko-
ciąt: czarne, bure, łaciate. 
Tel. 573 127 244

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 
51 134 95

 X Sprzedam klacz zimno-
krwistą, 5 lat, kasztanka, 
zaprzęgana, Gm. Sułów. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

 INNE
 X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

 X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

 X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

 X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  ul .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Oddam za darmo uży-
waną rozkładaną kanapę, 
ul. Peowiaków. Tel. 504 
130 405

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

 X Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symbol-
iczną cenę, działka 
niepłatna, dobrze zad-
bana. Tel. 660 004 114

 X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

 X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

 X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316

 X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

 X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

 X Zaopiekuję się osobą star-
szą chodzącą, Zamość, bez 
weekendów. Tel. 792 244 198

 X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

 X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

 X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

 X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Przyjmę Panią do opieki, 
zapewniam zamieszkanie 
i wyżywienie w Zamościu. 
Tel. 534 123 953

 X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

 X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

 X Praca przy zbiorze orzechów 
od połowy września. Tel. 881 
783 839

 X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawno-
ści, prawo jazdy kat. B, dys-
pozycyjny. Tel. 726 578 335

 X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

 X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

 X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

 X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

 X Wokalistka poszukuje pra-
cy w zespole muz. Tel. 789 
416 856

 X Pan Złota Rączka szuka pra-
cy w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

 X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwarty, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

 X Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

 X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej ko-
biety. Tel. 510 518 559

PRACA

 X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

 X Zmotoryzowany 60+ pozna 
panią na dobre i złe, z wioski 
lub miasta. Tel. 666 577 459

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej 
na rencie wojskowej, (słu-
żyłem w czerwonych bere-
tach), lat 50, zwiąże się na 
stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi z dala od cywiliza-
cji. Tel. 507 530 822.

 X 40 letni mężczyzna poszu-
kuje osoby wolnej na wese-
le, Zamość, Tel. 500 582 289

 X Poznam Panią chętnie w każ-
dym wieku. Czekam na te-
lefon i sms. Tel. 666 627 303

 X Stanisław 71 lat kawaler z 
Zamościa pozna Panią w 
zbliżonym wieku, tylko te-
lefon. Tel. 533 638 869

 X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat do 
bycia razem. Tel. 730 704 839

 X Atrakcyjna B/Z 45+ pozna 
wysokiego Pana, tylko po-
ważne oferty. Tel. 505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o życiu, 

cel - stały związek. Tel. 0046 
733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmotory-
zowanego Pana z Zamościa 
lub okolic. Tel. 537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdowa. 
Tel. 695 958 316

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 
wolnego, który lubi taniec 
i muzykę, cel; stały związek. 
Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, śred-
niej budowy poszukuje pan-
ny bez dzieci w wieku od 30 
do 40 lat z Zamościa i oko-
lic. Tel. 724 553 632

 X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. Tel. 
723 923 911

 X Kawaler, lat 49, pozna panią 
do lat 55 z Zamościa, może 
być wdowa. Tel. 695 958 316

TOWARZYSKIE
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USŁUGI 
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PEWNA PRACA OPIEKUNA SENIORA CZEKA NA CIEBIE!
Spotkajmy się: 7.11, Biłgoraj (Cech Rzemiosł Różnych, ul. Lubelska 10, g. 11)
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Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
To tydzień bardzo dobrych nowin. Odezwie się ktoś zapomniany. Ten fakt może wiele
zmienić w waszym życiu. Wyprostuje się Twoja zachwiana do niedawna pozycja zawodo-
wa. Szef w końcu uwierzy tobie. Ale nie przeciągaj struny i nie proś o podwyżkę.

Byk (20.04-20.05)
Ten tydzień to czas spokoju i relaksu, wykorzystaj go. Odważ się w końcu podpisać doku-
ment, który da Ci większe szanse na utrzymanie wszystkiego, co najlepsze. Nie bój się
zmian miejsca jeśli się to łączy z kontaktami.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Idziesz do przodu, ale nie reaguj gwałtownie. Dostosuj swoje rytmy do rytmów otoczenia.
Skoncentruj się na poważnych i głębokich ideałach. Dzięki dyscyplinie uda Ci się
połączyć przyjemne z pożytecznym.

Rak (22.06-22.07)
Tydzień przyniesie nieustające napięcia. Przed Tobą nieograniczone pozbycie się wszystkich kłopotów
bytowych. Koniecznie idź na spotkanie, które uważasz za nudne. Ono może przynieść ogromne zmiany
w Twoim życiu. Dlatego odłóż na bok inne plany nic nie jest tak ważne, jak propozycja, którą otrzymasz.

Lew (23.07-22.08)
Ten tydzień może przynieść wiele pozytywnych odpowiedzi, wyjaśnić wiele spraw. Spo-
tkasz kogoś, kto zechce sfinansować Twoje projekty. Zanim jednak podpiszesz dokument
uważnie go przeczytaj. Być może między wierszami ukryte są kruczki prawne.

Panna (23.08-22.09)
Sprawy finansowe wymagać będą większej uwagi. Chyba nie uda Ci się stanu harmonii.
Jednak spokój tylko Cię uratuje. Możliwa zmiana planów, więc nie zniechęca się.

Waga (23.09-22.10)
W końcu nastał czas na sukces. Jeśli wykonasz to, czego potrzebują od Ciebie inni, możesz
wkrótce poszerzyć i to w dwójnasób to co posiadasz. Zobaczysz świat z nowej perspektywy. Zain-
teresowanie sprawami duchowymi pozwoli Ci na głębsze spojrzenie na istotę i źródło życia.

Skorpion (23.10-21.11)
Realizuj wszystkie plany związane z inwestycjami nawet na du? ą skalę. Nie obawiaj się
domagać należnych Ci pieniędzy. Dobry czas na podpisywanie umów i zakładanie
spółek.

Strzelec (22.11-21.12)
Nie składaj broni, jeśli teraz spotkasz się z odmową. Dotyczy to spraw sądowych, urzędo-
wych, zawodowych. Przekonaj oponentów do swoich racji, nie bój się mówić o Swoich
oczekiwaniach.

Koziorożec (22.12-19.01)
Nie będziesz się nudzić, będziesz duszą towarzystwa. Pewnością siebie zrekompensujesz
wszystkie kompleksy. Przestaniesz narzekać na Swoją pracę. A wszystko to za sprawą
dodatkowego zarobku.

Wodnik (20.01-18.02)
Twoje życie ulegnie metamorfozie. Konsekwencja to słowo klucz na te dni. Nie powinnaś
mięć powodów do narzekań. Podpisane każde dokumenty zapewnią Ci zysk.

Ryby (19.02-20.03)
Otoczą Cię pewne perspektywy zawodowe, zapowiada się większa samodzielność i większe
dochody. Ktoś do niedawna bliski nie sprawdzi się w okolicznościach związanych z Twoim
sukcesem. Nie wyciągaj z tego daleko idących wniosków, wkrótce o tym zapomnisz.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #40, prosimy wysłać na podany 
adres w terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #38: 
„Worek plew jest duży i pusty”. Zwycięzcą jest Pani Janina Krasna z Zamościa. Gra-
tulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼   KRZYŻÓWKA    ▼
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BEZPŁATNE  
BADANIA USG 

Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości wy-
konania bezpłatnych badań USG. W najbliższym czasie będą przeprowadzane 
badania echo serca oraz USG stawu barkowego.

7 października rozpocznie się rejestracja na bezpłatne USG stawu barkowego 
dla pacjentów ze świeżymi zmianami pourazowymi. Badania będą się odbywały 
w 15 i 16 października w Hotelu Jubilat.

24 października rejestrowani będą mężczyźni na badania urologiczne (USG 
prostaty, USG jąder oraz USG nerek i pęcherza moczowego). Badania będą się 
odbywały się w Hotelu Artis w dniach 7-11 listopada.

Rejestracja na poszczególne badania rozpoczyna się w wyznaczone dni o godz. 
8.00. Badania są bezpłatne, nie jest wymagane skierowanie na USG, nie ma 
rejonizacji, ale liczba miejsc jest ograniczona. Rejestracja odbywa się wyłącznie 
telefonicznie:

• 84 638 80 90,
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.
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Na             gościmy 
62 000 osób tygodniowo
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #19, prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 
dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #17: „WOREK PLEW JEST 
DUŻY I LEKKI”. Zwyciężyła Pani Mariola Kasperkiewicz. Gratulujemy, nagrodę można odebrać  
w Redakcji - Staszica 35.

Serwis kurierzamojski.pl odwiedza 
 18 000 cztelników tygodniowo 

reklama@kurierzamojski.pl
tel. 730 210 777

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#45, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 

3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #43: „Ża-
rówka ma knot wolframowy”. Upominek otrzy-
ma Pani Grażyna Popławska. Gratulujemy, 
książkę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.
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